Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria
Estado de Sédo Paulo
CIDADE FOLCLORE
Avenida Franciso Anténio Mafra, 1004 — (16)3668-1233

Santo Antonio da Alegria, 29 de outubro de 2025.

Oficio n. 523/2025
Assunto: Resposta do Requerimento n. 69/2025, que “QObjetiva o fornecimento,
junto a Prefeitura, da prestacio de contas referente a realiza¢iio da Festa de Congo
2025, realizada no periodo de 05 a 08 de setembro de 2025”.

Senhores Vereadores,

Em atencdo ao Requerimento n® 69, de 11 de setembro de 2025, que
solicita informagdes e documentagao referente a prestagdo de contas da Festa do Congo
2025. realizada entre os dias 05 e 08 de setembro de 2025, informamos o quanto segue:

1. Pagamento dos shows:

O pagamento dos shows foi realizado mediante processo licitatorio.

conforme extrato de inexigibilidade de licitagao n® 048/2025, que segue em anexo.

O processo completo, com todas as notas fiscais, comprovantes ¢
demais documentos, pode ser consultado no Portal da Transparéncia do Municipio, na
aba “Licita¢des e Contratos™.

2. Contratacio da dupla Jodo Pedro e Cristiano:

Em anexo segue o Oficio n® 518/2025. que detalha a contratagdo da

referida dupla ¢ os fundamentos administrativos que respaldaram o procedimento.

3. Total de barracas participantes, pagamentos e arrecadagio:
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Avenida Franciso Anténio Mafra, 1004 —(16)3 668-1233
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As informagdes constam no Processo Administrativo n® E-1261/2025,

sob responsabilidade do servidor Luiz Antonio da Silva Junior, o qual segue anexo.

O processo mencionado contém ainda o demonstrativo dos valores

arrecadados com o evento.

4. Montagem de barracas no sibado e recolhimento de valores:

Consta igualmente no Processo E-1261/2025, com a devida

comprovagdo dos pagamentos efetuados via PIX, conforme comprovantes anexos.
5. Valor arrecadado e comprovantes:

As informagdes de arrecadagdo ¢ respectivos comprovantes estao

integralmente incluidos no processo citado acima (E-1261/2025).

Ressalta-se que houve montagem de barracas no sabado, sendo os
pagamentos realizados diretamente via PIX da Prefeitura, cujos comprovantes também

acompanham a documentagdo.

6. Valores dos ternos de Congo e 8. Servidores e nio servidores
que trabalharam na festa:

Seguem anexos os Oficios n® 514, 515 e 516/2025. que detalham os
valores repassados a cada terno de Congo ¢ a relagdo dos servidores e trabalhadores,

sendo que a Administragao utilizou-se do Poder Discricionario para a escolha.
7. Show do dia 8 de setembro:
A Prefeitura nio realizou contratagdo para o referido show, uma vez

que o mesmo foi doado a municipalidade, por meio de patrocinio particular, sem

qualquer custo aos cofres publicos.
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9 Valor total arrecadado pela Prefeitura:

O item fica prejudicado, uma vez que as informagdes sobre
arrecadagdo e receitas constam integralmente do Processo E-1 261/2025, mencionado no

item 3.

Reafirmamos o compromisso desta Administragdo com a
transparéncia, a boa gestao dos recursos publicos ¢ 0 apoio a agdes que promovam o

bem-estar € 0 esporte no municipio.

No mais, agradecemos a compreensdo ¢ 0 apoio desta Casa
Legislativa, reafirmando nosso compromisso com o didlogo ¢ a colaboragdo mitua em

prol do desenvolvimento de Santo Antonio da Alegria.

Sem mais para 0 momento, aproveito o ensejo para elevar meus votos

de estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,

DENILSON DE Assinado de forma digital por

DENILSON DE
CARVALHO:316212 CARVALHO31621254801
Dados: 20251029 100850

54801 -0300°
Denilson de Carvalho

Prefeito Municipal

EXCELENTISSIMO SENHOR

VLADIMIR GERALDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA/SP
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EXTRATO DE CONTRATO 096/2025: INEXIGIBILIDADE DE LICIT ACAO 048/2025, OBJETO:
CONTRATO PARA CONTRATACAO DE EMPRESA 56.081.429 IRANI CUSTODIO DA CRUZ
SILVEIRA PARA FORNECIMENTO DE SHOWS ARTISTICOS DURANTE A FESTA DE
CONGO 2025, QUE SERA REALIZADA NO MUNIC iP1O DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
ENTRE OS DIAS 05 A 08 DE SETEMBRO 2025, FORNECEDOR: 56.081.429 IRANI CUSTODIO
DA CRUZ SILVEIRA, INSCRITA NO (I\Pl N® 56.081.429/0001-05, VALOR TOTAL DO
CONTRATO: RS 10.400,00 (DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS), VIGENCIA: 90 DIAS .

SANTO AN IONI() DA ALE {JR]A; 03 DE SETEMBRO DE 2025
! ) B, {/(% co \r H

""" DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de
Santo Antonio da Alegria
s 203 « 2028 ESTADO DE SAO PAULO
Cidade Folclore

Secretaria Municipal de Cultura
Oficio n° 518/2025

Santo Antbnio da Alegria, 29 de outubro de 2025.

A
Excelentissimo Senhor Vladimir Geraldo dos Santos
Presidente da Camara Municipal de Santo Antonio da Alegria/SP.

Assunto: Resposta ao Oficio n°® 92/2025 — Informagdes sobre utilizagdo de recursos para
pagamento de contratagéo o show Jodo Pedro e Cristiano para a Festa de Congo 2025.

Senhor Presidente,

Em atengdio ao Oficio n® 92/2025, por meio do qual esta Secretaria foi solicitada a prestar
informagdes acerca da utilizagdo de recursos destinados ao pagamento da Contratag¢ado do show
da dupla Jodo Pedro e Cristiano, informamos o que segue.

Os valores mencionados referem-se aos recursos provenientes do Edital de Difusdo n° 02/2025
— Programa de Apoio a Festivais, com repasse da Associacio Paulista dos Amigos da Arte
(APAA), aplicados no ambito das agdes de apoio e fomento as manifestagdes tradicionais €
populares do municipio.

A prefeitura municipal de Santo Antonio da Alegria/SP, ndo fez qualquer pagamento ou
contratagio em relag@o ao show de Jodo Pedro e Cristiano e pagamentos aos Ternos de Congo.
Toda documentagéo de contratagdo e pagamento esta afeta a APAA Associagdo Paulista Amigos
da Arte Secretaria de Cultura do Estado de S@o Paulo, a prefeitura de Santo Antonio da
Alegria/SP pleiteou através de plataforma da Secretaria do Estado de Sdo Paulo e foi contemplada
com R$ 90.000,00 (noventa mil reais), ndo com dinheiro em espécie nem transferéncia bancaria,
mas através de destinagdo de Show e Pagamento de apresentagoes de Ternos de Congo.
Ressaltamos que todas as despesas foram executadas em estrita conformidade com a legislagéo
vigente, observando os principios da legalidade, transparéncia, impessoalidade e a valorizagdo
do patriménio cultural imaterial do municipio.

Colocamo-nos a disposi¢éo para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fagam necessarios.

Atenciosamente,

NNV AN

Clismon Henriilue Guimaries Ribeiro
Secretario Municipal de Cultura
Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria/SP

o L (omeer Wesisg
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Prefeitura Municipal de Santo Antdnio da Alegria
MPA - Médulo de Protocolo e Arquivo

Capa de Processo 15/09/2025
Processo : E - 1261 / 2025 Data/Hora: 15/09/2025 - 10:50:56
Assunto : RELATORIO
Dep. Origem : PROTOCOLO
Departamento : PROTOCOLO

Enderego Agdo
Requerente
Enderego

Telefone
C.N.P.J / C.P.F.
E-mail

Operador
Histdérico

o

o

LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR
Rua Dona Salma Antonio Joao, 00088 - Sao Benedito -

14390-000 - Santo Antonio Da Alegria - Sp

3668-2132 Celular: (16)99362-1530
094.798.338-40 / R.G: 20.102.656-9
juniorlucas4@hotmail.com

MAGNA OLIVIA RODRIGUES

RELACAO FINAL DE LANCAMENTO OCUPACKO DE ESPACO E ENERGIA FESTA DE CONGO
2025
VALOR RECEBIDO R$ 66.766,70

Inscr.

Prefeitura Municipal de Santo Antdénio da Alegria

AV. Francisco Antdénio Mafra, 1004 Centro Sahto Anténio da Alegria SP 14390-000



MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

RELATORIO FINAL DE EANGAMENTO OCUPAGAO DE! SPAGO FESTADO CONG0 2025

LISTA PIX TOTAL
[TOTAL DA LISTA MAIS O PAGO DIRETO NO PIX 63 12 75
[TOTAL DA LISTA QUE NAO PAGARAM | | \ 4|

Valor total Recebidos: R$ 66.766,70 Valor referente a espacgo ocupado e ligagdo de energia

[TOTALPAGOS

Finalizado os langamentos € recebimentos 0s quais eram de nossa responsabilidade referente a festa
de congo do exercicio de 2025, segundo informagoes passadas pela Senhora Marilene Camargo
Rodrigues, ficando da seguinte forma:

75 (setenta e cinco) barracas, das quais 4 (quatro) nao realizaram pagamento, totalizando 71 (setenta e
um) pagos.

No relatério de recebimento deu um total de 72 (setenta e dois) mas de inicio separamos o langameto
da barraca e o langamento do Cleanderson Jober, em duas guias € dos demais langamos em uma unica
guia, assim sendo deu um total de 71 (setenta e um) langamentos recebidos, totalizando um valor de R$
66.766,70 (Sessenta e seis mil, setecentos e sessenta e seis reais e setenta centavos), conforme
realtorios anexos.

Atenciosamente,

Santo Antonio da Alegria, 12 de setembro de 2025.

Luiz Anténio da Silva Junior
Encarregado dos Servigos delprocessamento de Dados

OBS: Em conferencia final com a Senhora Marilene Camargo Rodrigues, foi identificado que , com
relacdo a Sirlei Pierre, montou parraca em sociedade com Patricia Alves Serafim, foi quem realizou 0 ’
pagamento, SO que apareceu 0s dois nome na lista.

0O Sr. Moisés Felicio de Oliveira, efetuou uma transferencia de PIX no valor de 1.71 0,00 o qual foi langado
integramente para a Sra Solange Felicio mas na realidade o correto seria Para Solange 5 mts mais
energia e para Sra Mariana Felicio 2 metros e a energia assim totalizaria os 1.710,00

Assim ficaria apenas 2 sem pagamento, Jailson e Josiel os quais reservaram 0 €spago € posteriormente
foram embora nao trabalhando na festa



MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

LISTA PIX TOTAL
[TOTAL DA LISTA MAIS O PAGO DIRETO NO PIX 63 12 75
[TOTAL DA LISTA QUE NAO PAGARAM | | 4 |

|TOTAL PAGOS

Valor total Recebidos: R$ 66.766,70 Valor referente a espago ocupado e ligagao de energia

Finalizado os langamentos e recebimentos os quais eram de nossa responsabilidade referente a festa
de congo do exercicio de 2025, segundo informagbes passadas pela Senhora Marilene Camargo
Rodrigues, ficando da seguinte forma:

75 (setenta e cinco) barracas, das quais 4 (quatro) nao realizaram pagamento, totalizando 71 (setenta e
um) pagos.

No relatério de recebimento deu um total de 72 (setenta e dois) mas de inicio separamos o langameto
da barraca e o langamento do Cleanderson Jober, em duas guias e dos demais langamos em uma unica
guia, assim sendo deu um total de 71 (setenta e um) langamentos recebidos, totalizando um valor de R$
66.766,70 (Sessenta e seis mil, setecentos e sessenta e seis reais e setenta centavos), conforme
realtdrios anexos.

Atenciosamente, ,
/ \}

Santo Antonio da Alegria, 12 de setembro de 2025. /

Luiz Anténi(I da Silva Junior
Encarregado dos Servlc;oside processamento de Dados

OBS: Em conferencia final com a Senhora Marilene Camargo Rodrigues, foi identificado que , com
relacao a Sirlei Pierre, montou barraca em sociedade com Patricia Alves Serafim, foi quem realizou o
pagamento, s6 que apareceu os dois nome na lista.

O Sr. Moisés Felicio de Oliveira, efetuou uma transferencia de PIX no valor de 1.71 0,00 o qual foi langado
integramente para a Sra Solange Felicio mas na realidade o correto seria Para Solange 5 mts mais
energia e para Sra Mariana Felicio 2 metros e a energia assim totalizaria 0s 1.710,00

Assim ficaria apenas 2 sem pagamento, Jailson e Josiel o0s quais reservaram o0 €spago € posteriormente
foram embora néo trabalhando na festa



Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria CONAM - 11/09/2025
MGT - M6dulo de Gestfio de TesourardBERADOR: 43 - LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR
Relagdo do Rol de Langamentos de 01/09/2025 até 12/09/2025 PAGINA : 1

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) exerciclo 2025

No.Lanc. Nome do Responsédvel Data Situagéo Valor Qt.Parcelas
75201 CLEANDERSON JOBER DE CASTRO 03/09/2025 Pago 690,00 1
75202 CLEANDERSON JOBER DE CASTRO 03/09/2025 Pago 50,00 1
75203 CARMELENE APARECIDA SILVA 03/09/2025 Pago 4.050,00 1
75205 MARIA APARECIDA CARDOSO DA SILVA 03/09/2025 Pago 1.430,00 1
75206 MARIA APARECIDA CARDOSO DA SILVA 03/09/2025 Pago 1.200,00 1
75207 MARIA APARECIDA CARDOSO DA SILVA 03/09/2025 Pago 1.200,00 1
75208 LOURIVALDO MANOEL DE PINA 03/09/2025 Pago 230,00 1
75209 MARCELO APARECIDO SILVA 03/09/2025 Pago 1.430,00 1
75210 MARCELO APARECIDO SILVA 03/09/2025 Pago 740,00 1

) 75211 EMIR ABRAO JUNIOR 03/09/2025 Pago 970,00 1
75214 CLAUDIO ROBERTO NUNES 04/09/2025 Pago 1.430,00 1
75215 EDUARDA NATALIA CASTRO DOS SANTOS 04/09/2025 Pago 740,00 1
75216 RF RODRIGUES BEBIDAS SAO BENEDITO LTDA 04/09/2025 Pago ' 1.200,00 1
75217 ABMAEL DA SOLIDADE SANTOS 04/09/2025 Pago 3.500,00 1
75218 JOSE HENRIQUE RIBEIRO 04/09/2025 Pago 625,00 1
75219 MARCIA APARECIDA MENTA 04/09/2025 Pago 1.200,00 1
75220 NEI IVAN GUAITILI DA SILVA 04/09/2025 Pago 970,00 1
75221 CICERO BARBOSA DA SILVA 04/09/2025 Pago 345,00 1
75222 ESTEFANIA MICHELE SILVA 04/09/2025 Pago 740,00 1
75223 MARCELA DA SILVA LUCIO 04/09/2025 Pago 740,00 1
75229 FERNANDO GUERZONI MAIA 04/09/2025 Pago 740,00 1
75230 ROBERTA FERNANDA NUNES GOMES 04/09/2025 Pago 1.430,00 1
75231 EVANDO JOSE FELIX DA SILVA 05/09/2025 Pago 1.430,00 1
75232 SARA STHEFANE COSTA SILVA 05/09/2025 Pago 740,00 1
75233 ENEAS DIAS ALVES 05/09/2025 Pago 1.430,00 1
75234 EDNO JULIO DE SIQUEIRA 05/09/2025 Pago 510,00 1
75238 JOSE CRISTIANO CHAGAS 05/09/2025 Pago 740,00 1
75239 EDSON BRUNO GARCIA 05/09/2025 Pago 1.200,00 1
75240 GABRIEL NASCIMENTO ARAUJO ‘ 05/09/2025 Pago 1.200,00 1
75241 JONAS DE CARVALHO 05/09/2025 Pago 740,00 1
75242 ODAIR JOSE DE JESUS 05/09/2025 Pago 510,00 1
75243 BIANCA LOUISE INACIA MARCELINO 05/09/2025 Pago 740,00 1
75244 LUCIANA MARIS MOREIRA DA SILVA 05/09/2025 Pago 740,00 1

75245 JOSIANA PATRICIA ROCHA LTDA 05/09/2025 Pago 1.200,00 1




pPrefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria CONAM - 11/09/2025
MGT - Médulo de Gest3o de Tesourar@BERADOR: 43 - LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR
Relagdo do Rol de Langamentos de 01/09/2025 até 12/09/2025 PAGINA : 2

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) exercicio 2025

No.Lanc. Nome do Responsivel Data Situagéo Valor . Qt.Parcelas
75246 ANDERSON CHAVES DA SILVA 05/09/2025 Pago 1.890,00 1
75247 ELISANGELA DEBORA GUAITILI DA SILVA 05/09/2025 Pago 1.660,00 1
75248 JOSE WILSON DE MENDONGA 05/09/2025 Pago 740,00 1
75249 MAURO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 05/09/2025 Pago 1.430,00 1
75250 SIMONE LETICIA GUAITILI DA SILVA ALVES 05/09/2025 Pago 740,00 1
75251 MARCIA JOSE VICENTE 05/09/2025 Pago 510,00 1
75252 RICHARD JANKO QUISPE 05/09/2025 Pago 1.200,00 1
75253 NAYARA CRISTIANE HILARIO 05/09/2025 Pago 1.200,00 1
75254 FERNANDA DE PAIVA TRITULA FREIRIA 05/09/2025 Pago 231,70 1
75255 ANTONIO JOSE DE SOUZA LOPES 05/09/2025 Pago 510,00 1
75256 ALEXANDRE JACINTO DA SILVA 05/09/2025 Pago 1.430,00 1
75257 CLAUDIO APARECIDO CRIPA 05/09/2025 Pago 510,00 1
75258 MARCO ANTONIO DE ANDRADE 05/09/2025 Paéo 970,00 1
75259 MARCIA APARECIDA RINALDI ELOI 05/09/2025 Pago 510,00 1
75261 MURILO NARDONE BARBOSA 05/09/2025 Pago 740,00 1
75262 LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA 05/09/2025 Pago 740,00 1
75265 DANILO DUTRA DIAS 05/09/2025 Pago 1.200,00 1
75281 RENALDO NERES DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2025 Pago 160,00 1
75282 MARCOS ROBERTO NUNES DA SILVA 10/09/2025 Pago 160,00 1
75283 MAURO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 10/09/2025 Pago 1.000,00 1
75284 BRUNO JOSE BARBOZA 10/09/2025 Pago 1.085,00 1
75285 ANA LUIZA DE OLIVEIRA 10/09/2025 Pago 120,00 1
75286 PATRICIA ALVES SERAFIM 10/09/2025 Pago 970,00 1
75287 ANTONIO FERNANDO TRITULA 10/09/2025 Pago 740,00 1
75294 HELIEL MENDES PEREIRA 10/09/2025 Pago 160,00 1
75295 WEMERSON PAULO DE PAIVA 10/09/2025 Pago 740,00 1
75296 JESSICA RIBEIRO DANTAS DA. SILVA 10/09/2025 Pago 510,00 |
75297 ELIEL JOSUE LUZ 10/09/2025 Pago 740,00 1
75298 RENATO MARAIS DE OLIVEIRA . 10/09/2025 Pago ) 1.660,00 1
75299 IURY OLIVEIRA TOLEDO 10/09/2025 Pago 740,00 1
75300 IVONE MARIA DE PAULA 10/09/2025 Pago 1.200,00 1
75301 MARCELA STEFANI PENA 10/09/2025 Pago 160,00 1
75303 HELIEL MENDES PEREIRA 10/09/2025 Pago 160,00 1

75309 BRUNO BALDO GONCALVES 10/09/2025 Pago 200,00 1
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FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) exercicio 2025

No.Lanc. Nome do Responsidvel Data Situagédo Valor Qt.Parcelas
75310 SOLANGE FELICIO 10/09/2025 Pago 1.710,00 1
75312 ADRIANO JESUS DOS SANTOS 11/09/2025 Pago 100,00 1
75317 DAIANA SILMARA BARBOSA 11/09/2025 Pago 1.200,00 1
75318 CARLOS SILVA BENITEZ DE FREITAS 11/09/2025 Pago 210,00 1

QTDE  LANGAMENTOS 72 TOTAL DA NATUREZA DE CREDITO LANGADO 66.766,70

TOTAL DA NATUREZA DE CREDITO CANCELADO 0,00

QTDE LANGCAMENTOS 72 TOTAL GERAL LANGCADO 66.766,70

TOTAL GERAL CANCELADO 0,00
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® Des: Municipio de Santo An 07/09 - 100,00
Documento 1128581



LIEE0N000007 YINIW W4

Wi

[

¥

i

4
e
-

udh

gs

i

i

&

ik

t
N

Wi

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT8NIO DA ALEGRIA

WULTA

[ JURGE

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75281

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT&NIO DA ALEGRIA
RENALDO NERES DA SILVA OLIVEIRA

Documento: 398.953.658-37

Enderego:

-1

CEP

999
| AgéncialCedente mero cumento imero do Profocolo
75281
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
RENALDO NERES DA SILVA OLIVEIRA .
P F 908 s e OCUPACAQ E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE 162.33
0,00
/ Cep: 0,00
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emisséo 0,00
10/09/2025 ;
0,00
Observagdes
0,00
0,00
) Total Geral 160,00
Responsavel impresséo: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR
Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
IDENTIFICACAD PARCELA VENCINENTO
398.953.658-37 11 11/09/2025
NO$SO NUMERO EXERCEED) ESPECIE
20000000001219621 2025 R$
PAQADOR
RENALDO NERES DA SILVA OLIVEIRA
*** NAO RECEBER AP(S O VENCIMENTO *** | QUANTIDADE / VALOR RARCELA
160,00
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Nome

CPF

CEP

Enderego

Bairro

Municipio

MUNICIPIO DE

SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP

 CADASTRO OCUPANTES

SPAGOFESTA

RENALDO NERES DA SILVA OLIVEIRA

398.953.658-37 RG

AREALINEAR: [ ]

Estado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA

999

Responsdvel impress&o: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

P Municipal de Santo Anténi da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
IDENTIFICAQAD PARCELA VENCINENTO
266.632.928-38 1 11/09/2025
NO$5O NOMERO EXERCCO E¥PECIE
20000000001219634 2025 R$
PAGADOR
HELIEL MENDES PEREIRA

*** NAO REGEBER APOS O VENGIMENTO *** | GUANTIDADE ! VALOR RRCELA
160,00

MULTA

JUROS

TOTAL A PAGAR

Nomero do Langamento: 75294

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
HELIEL MENDES PEREIRA

Documento: 266.632.928-38

Enderego:

/
CEP

[“AgéncialCedente mero do Documento imero do Protocolo
75294
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
HELIEL MENDES PEREIRA E
C.P.F.266.632.928.38 OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE 160,00
0,00
0,00
/ Cep: 0,00
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emisséo 0,00
10/09/2025 0,00
Observagdes
valores conforme relatério 0.00
0,00
Total Geral 160,00




MUNICIPIO DE el jg000
SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP

Nome ,P L) 00 L 1 omelint ]/}UW"

CPF A66.632.8)8 39| re

CEP

Enderego No

Bairro

Municipio Estado




Comprovante de envio de Pix
07/09/2025 as 10:57:22

Valor da transferéncia

RS 160,00

Tipo de transferéncia
Pix

Cédigo da transagéo Pagbank
cf15ac16-a723-41a9-8ebb-c7b641f46625

Codigo da transagéo Pix
E085617012025090713578NRF3LQ1KIH

De

HELIEL MENDES PERFIRA 26663292838
CNPJ

18.035.603/0001-94

Instituicdo

PagBank (PagSeguro Internet Instituicao de
Pagamento S.A)

Para

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
CNPJ

45.302.130/0001-17

Institui¢édo

BANCO DO BRASIL S.A.

Para duvidas, ligue 4003-1775 (capitais e regioes
metropolitanas) ou 0800-728-2174 (demais
localidades, exceto celular). Para falar com a
Ouvidoria ligue 0800-728-2167.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA

999

Responsével impresséo: PAULO ROBERTO SABI

Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
IDENTIFICAGAD PARCELA N VENCIMENTO
266.632.928-38 i 11/09/2025
NOSSO NOMERO EXERCCO ESPECIE
20000000001219643 2025 R$
PAGADOR
HELIEL MENDES PEREIRA

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | QUANTIDADE/VALOR PARGELA

160,00

MuLTA

—

JUROS

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75303

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
HELIEL MENDES PEREIRA

Documento: 266.632,928-38

Enderego:

-/

CEP

VI& CONTRIBUINT E AUTENTICACAO MECANICA NO VERSO

| AgéncialCedente ero do Documento Ndmero do Protocolo
75303
: FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
HELIEL MENDES PEREIRA OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE - 160,00
C.P.F.266.632.928-38 0100
0,00
/ Cep: 0,00
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emissao 0,00
10/09/2025 0,00
Observagdes
LANGAMENTO CONFORME FICHA ENCAMINHADA. 9,00
0,00
Total Geral 160,00




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

T

&)
Nome } SN,
CPF
CEP
Enderego Ne
Bairro
— .f\)
. ~\ /

) 4 o AR 7 N : 71 e

Municipio ku }-vbw\‘\ 1@, i ‘@ ? Ar Mo~ Estado S P



Comprovante de envio de Pix
07/09/2025 as 10:57:22

Valor da transferéncia

RS 160,00

Tipo de transferéncia
Pix
Codigo da transagéo Pagbank

cf15ac16-a723-41a9-8ebb-c7b641f46625

Codigo da transacgo Pix
EO85617012025090713578NRF3LQT1KOH

De

HELIEL MENDES PEREIRA 26663292838
CNPJ

18.035.603/0001-94

Instituicdo

PagBank (PagSeguro Internet Instituicdo de
Pagamento S.A))

Para

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
CNPJ

45.302.130/0001-17

Instituicéo

BANCO DO BRASIL S.A.

Para duvidas, ligue 4003-1775 (capitais e regides
metropolitanas) ou 0800-728-2174 (demais
localidades, exceto celular). Para falar com a
Ouvidoria ligue 0800 728-2167.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA

999

géncial Cede

Nimero do Documento

mero rotocol

MULTA

JURGE

TOTAL A PAGAR

Nimero do Langamento: 75318

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
CARLOS SILVA BENITEZ DE FREITAS

Documento: 336.583.648-90

Enderego:

-/

CEP

ViA CONTRIBUNT £

75318
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
g‘;ﬁfl;ggsss"g;& *{fggTEz DE FREITAS OCUPACAQ E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE - 160,00
o INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA 50,00
- 0,00
/ ep: 0,00
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emissédo 0,00
11/09/2025 0,00
Observagdes 0,00
0,00
Total Geral 210,00
Responsavel impress&o: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR
Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
IDENTIFICAGED PARCELA VENCIMENTO
336.583.648-90 11 12/09/2025
NOSSO NUMERD EXERCEO ESPECIE
20000000001219688 2025 R$
PAGADOR
CARLOS SILVA BENITEZ DE FREITAS
*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | QUANTIDADE/ VALOR RARCELA
210,00




Nome

CPF

CEP
Endereco
!?.airro

Municipio

MUNICIPIO DE

SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP
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Nome

CPF

CEP

Enderego

Bairro

s

Municipio

MUNICIPIO DE
SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP

(T how Lo "U_ij()\ o

covted v Pk b Fag e
- 7

RG

No

Estado




DUQ

Comprovante de
transferéncia
06 SET 2025 - 10:50:35

Valor R$ 210,00
Tipo de transferéncia Pix
Destino
Nome MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA
ALEGRIA
CNPJ 45302130000117
Instituicdo BCO DO BRASIL S.A.
Tipo de conta Conta corrente
Chave Pix 45302130000117
Origem
Nome Carlos Silva Benitez de Freitas
Instituicéo NU PAGAMENTOS - (P
Agéncia 0001
Conta 562527675
CPF »e 5B3.648-»

Nu Pagamentos S.A. - Instituigdo de Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

~ ID da transagéo:

E18236120202509061349s15c9¢332df
Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma divida.

Me ajuda -

Quvidoria: 0800 887 0463 ] ouvidoria@nubank.com.br
{(Atendimento das 8h 35 18h em dias (teis).
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTGONIO DA ALEGRIA

MULTA

JUROS

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75312
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT: ONIO DA ALEGRIA
ADRIANO JESUS DOS SANTOS
Documento: 064.531.915-55
Enderego:

-/

CEP

["AgéncialCedente imero umento Namero ocolo
75312
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
ADRIANO JESUS DOS SANTOS -
C.P.F.064.531 91555 OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO »PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE 102,(()):))
0,00
Cep:
/ 0,00
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emisséo 0,00
;::09/2025 0,00
ervagoes 0,00
0,00
Total Geral 100,00
Responsavel impressao: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR
Prefeltura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
IDENTIFICACHD PARCELA VENCIMENTO
064.531.915-55 7 12/09/2025
NO$3O NOMERO EXERCCO ESPECIE
20000000001219682 2025 R$
PAGADOR
ADRIANO JESUS DOS SANTOS
*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | GUANTIDADE ! VALOR PARGELA
100,00




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

CADASTRO OCUPANT
Heme (\1 tvang Desus  don San *(9 S
cr 6 5231 915-55] re
CEP
Endereco Ne
Bairro
Municipio Estado

AREA LINEAR: [ ] Energia [ Jsim [ |Nao



@ bradesca Comprovante Pix

Data e Hora: 07/09/2025 - 11:28:58
Nimero de Controle: E60746948202509071426A0504bynEqw

Dados de quem pagou

Nome: ADRIANO JESUS DOS SANTOS
CPFICNPJ: ***531.915-**

Instituigdo: Banco Bradesco S A.

Dados da Transagio
Valor: R$ 100.00
Data e Hora: 07/09/2025 - 11:28:58

Dados de quem recebeu

Nome: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
CPFICNPJ: 45.302.130/0001-17

Instituicdo: BCO DO BRASIL S.A.

Chave vinculada: 45.302.130/0001-17

AUTENTICAGAO

Eexk232S XghqrQve WuW?TRQD GHIRAUEY k9oHYkS8n icmuHWah QUW#KESz w?HCE?AG
KUJIAUtq £368#rMY lcaSLxHe tW9DODCi VQGhw2x5 B#xZdYo6 Mnbd?cGO urXl3ieke
ITMqfjdH rAGvhV68 IUHeplSB maG7sDRh ezXU7bMa gXIKXALu 18575002 12681000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA

Responsével impressdo: PAULO ROBERTO SABI

Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

IDENTIFICAGAD PARCELA VENCIMENTO
043.614.166-30 11 11/09/2025
NOS3O NOMERO EXERCICIO ESPECIE
20000000001219622 2025 R$

PAGADOR

MARCOS ROBERTO NUNES DA SILVA

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | QUANTIOADE 1 VALOR PARCELA
160,00

MULTA

T —
JUROS

TOTAL & PAGAR

Numero do Langamento: 75282

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
MARCOS ROBERTO NUNES DA SILVA

Documento: 043.614.166-30

Enderego:

-/

CEP

VIA CONTRIBUINT E AUTENTICAGCAO MECANICA NO VERSO

Aglncla 7 Cedeﬁe ero do Documento Nidmero rotocolo
75282
o FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
MARCOS ROBERTO NUNES DA SILVA 1 (e] LO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE - 160,00
P EDiS8ia 100 0n OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FE "
0,00
; Cep: 0.00
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emissdo 0,00
10/09/2025 0,00
Observagées
LANGAMENTO CONFORME FICHA ENCAMINHADA. 0.00
0,00
Total Geral 160,00




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

Nome ]/\ C..'(/\,CS":)} LY oy .f‘rg N ke

CPF L,‘IV.S G /-’;:g e A RG

CEP

Enderego No
Bairro

Municipio | Estado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA

999

Agench TCedente Nﬁiem do Documento

75285

Numero lOC

Contribuinte

ANA LUIZA DE OLIVEIRA
C.P.F.132.645.926-06

Cep:
/
Recolhimento
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Data Emissdo
10/09/2025
Observagdes
LANCAMENTO CONFORME FICHA ENCAMINHADA.
Responsavel impresséo: PAULO ROBERTO SABI
Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
IDENTIFICAGAD PARCELA VENCIMENTO
132.645.926-06 i 11/09/2025
NO$3O NUMERO EXERCECIO ESPECIE
20000000001219625 2025 R$
PAGADOR
IANA LUIZA DE OLIVEIRA
*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | QUANTIDADE! VALOR PARCELA
120,00
MULTA
oRor
TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75285

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
ANA LUIZA DE OLIVEIRA

Documento: 132.645.926-06

Enderego:

-/

CEP

VIA CONTRIBUINT £ AUTENTICACAO MECANICA NO VERSO

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

Total Geral

OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE -

120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

120,00




Nome

CPF

CEP

Enderego

Bairro

Municipio

MUNICIPIO DE

SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP
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b

Comprovante de transferéncia
07 SET 2025 - 16:15:40

Valor R$ 120,00
Tipo de transferéncia Pix
Desting

Nome MUNICIPIO DE SANTO AN???;?;‘ ‘gz
CNPJ 45302130000117
Instituicéo BCO DO BRASIL 8.A.
Tipo de conta Conta corrente
Chave Pix 45302130000117
Origem

Nome Ana Luiza de Oliveira
Instituicdo NU PAGAMENTOS . 1P
Agéncia o001
Conta li’)ii‘;)fi‘f‘i?ﬁ
CPF w0, G45 926

- NuPagamentos S.A. - Instituigio de Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

1D da transagdo: E18236120202509071915s08f03fc6de
Estamos aqus para ajudir 5o vocs tver alguma dovida.

Meajuda >

Quvidoria: UBOG 887 0463 | ouvidoria@nubank core b
(Anendimente dag 8 55 185 e dins treis),



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTNIO DA ALEGRIA

|"AgéncialCedente €16 do Documento Nimero do Protocolo
75301
i FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
MARCELA STEFANI PENA PUBLI IVIDADE - 160,00
C.P.F 398.667.578.70 OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVID, o
RUA AUGUSTO SARTO MORATO , 00656 0’00
JARDIM SANTA EFIGENIA Cep: 14406-535 0. o
Franca / S&o Paulo 01
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
DataEmissdo - 0,00
10/09/2025 0,00
Observagdes
LANGAMENTO CONFORME FIGHA ENGAMINHADA., 0,00
0,00
Total Geral . 160,00
Responsavel impressao: PAULO.ROBERTO SABI
sz Prefi Municipal de Santo Anténio da Alegria -
gﬁ 2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
o
s
o= IDENTIFIZAGAQ PARCELA VENCIMENTO
s
gg 398.667.578-70 i 11/09/2025
e NOS3O NOMERO EXERCEIO EIPECIE
20000000001219641 2025 R$
PAGADOR

MARCELA STEFANI PENA

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | QUANTIDADEVALOR PARGELA

D039 © %Ll

160,00

i

MULTA

JUROS

3 SERLaels

Fiil

§

TOTAL A PAGAR

§

i
¥

Numero do Langamento: 75301

PREFEITURA MUNIGIPAL DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
MARCELA STEFANI PENA

Documento: 398.667.578-70

Enderego: RUA AUGUSTO SARTO MORATO , 00656

JARDIM SANTA EFIGENIA - Franca / S&o Paulo

CEP 14406-535

A VIA CONTRIBUINT E AUTENTICAGCAO MECANICA RO VERSO




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

iy

Nome "MCLU L ey ¢ K

CPF 4L, GG £.54%- RG

CEP ;J( /5;' 0l 536

Endereco CI_})\, A}\)‘\JR}’ (}t‘“ ""/.‘v‘ P A v’“‘/'"iv('-_; { ! 1/\ NO &/(,(»ﬂ
\1 2

4 o

Bairro {)Cvn‘m. Z,»('\ g

§o ¥

Municipio _(k,cv YW, G Estado SF
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%

5% 7 ﬁw‘ﬂ(’ P 2
Comprovante de Pix enviado

Valor Data

RS 160,00 05/09/2025
16:55:52

~ Pix redlizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA

CNPJ
45.302.130/0001-17

Instituicdo

BANCO DO BRASIL S.A.

Dados do pagador

Nome

MARCELA STEFANI PENA

CPF
***.667.578-*+

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacéo

Sitvacdo

Efetivado



Valor

160,00

Data/ Hora
05/09/2025 - 16:55:52

ID transacdo

E003603052025090519558a7c498h85
Cédigo da operacéo
52193432415

Chave de seguranca

SW2CU9CVTGHZSAER

Chave Pix
45302130000117

& Vocé poderd consultar futuramente essa e oufras fransacdes no item “Minhas Transaces”,
opgdo “Consultas - Comprovantes”.

3

@ ) <

Novo Pix Favoritar Compartilhar

Caso fenha dividas ou ndo reconheca esta fransacdo, entre em contato com o Al8 CAIXA e informe o ID da
Transagdo presente neste comprovante.

Als CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas)
Al CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2497

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA

999

Agéncia/Cedente

ero do Documento

75309

Nimero do Protocolo

Contribuinte

BRUNO BALDO GONCALVES
C.P.F.424,527.768-82

RUA ENGENHEIRO PAULO FRONTIN , 00345

VILA GALVAO

Guarulhos / Sao Paulo

Recolhimento

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
DataEmisséo

10/09/2025

Observagdes

LANGAMENTO CONFORME FICHA ENCAMINHADA.

Cep: 07063-012

Responsavel impressao: PAULO ROBERTO SABI

Prefeitura Municipal de Santo Antani. da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

IDENTIFICAGAD PARCELA VENCIMENTO
424.527.768-82 11 11/09/2025
NOS$3O NOMERO EXERCICIO ESPECIE
20000000001219649 2025 R$

PAGADOR

BRUNO BALDO GONCALVES

*** NAO RECEBER APGS O VENGIMENTO | aummionne rvacon PARCELA
200,00

MULTA

T —
JUROS

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75309

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
BRUNO BALDO GONCALVES

Documento: 424.527,768-82

Enderego: RUA ENGENHEIRO PAULO FRONTIN , 00345
VILA GALVAO - Guarulhos / S3o Paulo

CEP 07063-012

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

Total Geral

OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE -

200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

200,00




Nome

CPF

CEP

Endereco

Bairro

Municipio

MUNICIPIO DE
SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP
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mercado
pPago

® Comprovante de transferéncia
Sexta-feira, 5 de setembro de 2025, as 16:05:39.

R$ 200

* De

. Bruno Baldo Goncalves
CPF. ***.527768-""

Mercado Pago

Agéncia: 0001

Numero da conta: 71083917823

& Para

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA
ALEGRIA

CNPJ: 4530213000017

BANCO DO BRASIL S.A.

Agéncia: 1422

Ntmero da conta: 56286

Numero da transacdo do Mercado Pago
124477112455

ID de transacao PIX
E10573521202509051905is8 CgbNMCVu

Atendimento ao Cliente
O800 637 7246

Quvidoria
OBOO 688 4385



MUNICIPIG DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

| CADASTROOCUPANTESDEESPAGOFESTA

Nome BRUNO BALDO GONCALVES

CPF 424.527.768-82 RG

CEP

Enderego No

Bairro \

Municipio Estado

AREA LINEAR: ;
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA

999

umero Ol

Eginclﬂﬁeaznle Numero do Documento
75283

Contribuinte

MAURO SIQUEIRA DE OLIVEIRA

C.P.F.171.221.028-90

RUA BALBINO SOARES , 00514
CENTRO

Arceburgo / Minas Gerais
Recolhimento

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

Data Emissdo
10/09/2025

Observagdes

Cep: 37820-000

Responsavel impresséo: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

PARCELA VENCIMENTO
171.221.028-90 i 11/09/2025
NOBSO NOMERO EXERCED ESPECIE
20000000001219623 2025 R$

PAGADOR
IMAURO SIQUEIRA DE OLIVEIRA

+++ NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | GUANTIDADE ) VALOR PARCELA

1.000,00

MULTA

JUROS

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75283

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
MAURO SIQUEIRA DE OLIVEIRA

Documento: 171.221.028-90

Enderego: RUA BALBINO SOARES , 00514

CENTRO - Arceburgo / Minas Gerais

CEP 37820-000

VIA CONTRIBUINT €

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

Total Geral

OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE -

1.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.000,00




IGT :. CONAM

Langamento

No
langamento:
75249

Quantidade
de Parcelas:
1

https://prefeitura.alegria.conam.com.br/mor/mor_lancamentos_con. “

Responsavel: CPFI/CNPJ:
Pessoa Fisica - MAURO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 171.221.028-
90

Composigio do exercicio:
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

Histérico do langamento:

REFERENTE A 6 METROS.

ltens do langamento

Item Quantidade Valor Total
OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE 6,00 230,00 1.380,00
FESTIVIDADE - CONGADA

INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - 1,00 50,00 50,00
CONGADA

Total do langamento ' 1.430,00

Parcelamento

Sit. DA*

Nosso Numero Parcela Vencimento Recebimento Valor Langado Vl.Atualizado Desconto

RC N 20000000001219592 1 05/09/2025 05)09/2025 1.430,00 0,00

Histérico Nosso Numero

Nosso Numero Anterior Nosso Numero
Registro Parcela
Nosso Numero Situagao
Parcelas pagas
Parcela Nosso numero Sit. Recebimento Valor Recebido Lote
1 20000000001219592 RC 05/09/2025 - 1.430,00 15448
(AB) - Parcela em aberto (AC) - Aguardando (RI) - Recebimento Indevido
(RC) - Recebida compensagao do(s) cheque(s) (RN) - Diferenga menor
(RP) - Recebido parcelado (RU) - Recebido através de (DP) - Recebimento duplicado
(1S) - Parcela isenta parcela Gnica
*DA - Parcela em Divida Ativa (CC) - Parcela cancelada

(SU) - Parcela suspensa

CONAM - Versdo 4.0.21.2 © 2025 & LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

1ofl

10/09/2025, 08



SICOOB
Comprovante de envio Pix

RS 1.000,00

Transferido em 05/09/2025 as 13:43:02

@ Comprovante para simples
conferéncia gerado em
05/09/2025 as 13:43:03

Recebedor

NMome

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA
ALEGRIA

CPF/CMP.J

*k &% 130/0007-%*

Instituicdo

BCO DO BRASIL S.A.

Pagador

Nome

MAURO SIQUEIRA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ

4k 221.028-**

Instituicdo
CC CREDINTER

ID da Transacao:
E2404851020250905 164207 Cho MxQEK



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT&NIO DA ALEGRIA

Responsével impresséo: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

IDENTIFICAGAO PARCELA VENCIMENTO
387.599.798-01 1 11/09/2025
NOS5O NUMERO EXERCEO ESPECIE
20000000001219636 2025 R$

PAGADOR
LUESSICA RIBEIRO DANTAS DA SILVA

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | GUANTIDADE/ VALOR PMARCELA
510,00

HULTA

80766410 G°RIS © 300 ITHG0M000006C VIEIW K

p

JUROS

&

TOTAL A PAGAR

Ui

Numero do Langamento: 75296

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT&NIO DA ALEGRIA
JESSICA RIBEIRO DANTAS DA SILVA

Documento: 387.598.798-01

Enderego: RUA JOSE FRANCISCO CATANI, 01305

CONJUNTO PEDRO AYUB - Santo Antonio da Alegria / S&o Paulo
CEP 14390-000

|AgéncialCedente 0 do Documento Tmero do Protocolo
75296
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
JCEsi'gg;;‘gE;Ro D1ANTAS DA SILVA OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE - 460,00
FF.387.599.798°0 INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA 50,00
RUA JOSE FRANCISCO CATANI , 01305 0,00
CONJUNTO PEDRO AYUB Cep: 14390-000 0.00
Santo Antonio da Alegria / Sao Paulo '
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emisséo 0,00
10/09/2925 0,00
Observagdes 0,00
0,00
Total Geral 510,00




MUNICIPIO DE
SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP

No‘,me {{ﬁww 7&, ""ai‘a‘,"x(?’ ()(_(//ﬂ,r] oA A /é‘ e
0 7
oPF 8).593.¥48-01 | re

CEP

Endereco N°
Bairro

Municipio Estado

2 woF P

=X 50,09



Comprovante de envio de Pix
09/09/2025 as 09:19:54

Valor da transferéncia

R$ 510,00

Tipo de transferéncia

Pix

Cédigo da transacéo Pagbank
9a75895b-9889-44a9-88f6-885b6f2ac 795

Codigo da transacao Pix
EQ8561701202509091219YECSEYL5802

De

JESSICA RIBEIRO DANTAS DA SILVA

CPF
e 599.798-+*

Instituicdo

PagBank (PagSeguro Internet Instituicio de
Pagamento S.A.)

Para

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA

CNPJ
45,302.130/0001-17

Instituic¢do
BANCO DO BRASIL S.A.

Para dividas, ligue 4003-1775 {capitais e regides

metropolitanas) ou 0800-728-2174 (demais localidades, exceto
celular). Para falar com a Ouvidoria ligue 0800-728-2167.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT8NIO DA ALEGRIA

999

AgénclalCedente Numero do Documento

75295

Namero do Protocolo

Contribuinte

WEMERSON PAULO DE PAIVA
C.P.F.353.194.678-18

RUA Joao Ayub Calixto , 01525

CONJUNTO MANOEL PEREIRA DA SILVA

Santo Antonio da Alegria / Sdo Paulo
Recolhimento

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

Data Emisséo

10/09/2025

Observagdes

Cep: 14390-000

Responsavel impressdo: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

Prefeitura Municipal de Santo Anténlo da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

IDENTIFICACAD PARCELA VENCIMENTO
353.194.678-18 11 11/09/2025
NORSO NUMERO EXERCECIO ESPECIE
20000000001219635 2025 R$

PAGADOR

WEMERSON PAULO DE PAIVA

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | QUANTIDADE/ VALOR PARGELA

740,00

MULTA

—
JURDS

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75295

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
WEMERSON PAULO DE PAIVA

Documento: 353.194.678-18

Enderego: RUA Joao Ayub Calixto , 01525

CONJUNTO MANOEL PEREIRA DA SILVA - Santo Antonio da Alegria /
CEP 14390-000

VIA CONTRIBUWT &

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) /2025

INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA

Total Geral

OCUPACAOQ E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE -

690,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

740,00




MUNICIPIO DE
SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP

© CADASTROOCUPANTESDEESPAGOFESTA i

'*\’ [} C ~\
Nome \/\54 MervoOw 1o \@ e Xo\Ve.
CPF SR AU E7YK re

CEP

Endereco ' Ne
Bairro

Municipio Estado

AREALINEAR: [ ] CUERGT A [X[57 = DO wWA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTANIO DA ALEGRIA

| AgéncialCedente imero do Documento Gmero do Protocolo
75297
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) /2025
Contribuinte
EL,I,E,,I-' 1J 10288%3 La'gg 96 OCUPACAQ E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE - 690,00
G e INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA 50,00
RUA REINALDO BELUTTI, 1760 - 0,00
QUINTA DA PRIMAVERA Cep: 14390-000 0.00
Santo Antonio da Alegria / Sao Paulo '
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
DataEmissdo 0,00
10/09/2025 0,00
Observagdes 0,00
0,00
Total Geral 740,00

Responsavel impresséo: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR
Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
IDENTIFICAQAD PARCELA VENCINENTO
112.809.206-96 i 11/09/2025
NO$SO NOMERO EXERCCO ESPECIE
20000000001219637 2025 R$
PAGADOR
ELIEL JOSUE LUZ

*** NAO RECEBER APOS O VENGIMENTO *** | GUANTIOADE! VALOR PARCELA
740,00

MULTA

B

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75297

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
ELIEL JOSUE LUZ

Documento: 112.809.206-96

Enderego: RUA REINALDO BELUTTI, 1760

QUINTA DA PRIMAVERA - Santo Antonio da Alegria / S&0 Paulo
CEP 14390-000

VIA CONTRIBUINT €




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

e CADASTRO OCUPANTES DEESPAGOFESTA

Nome &’/) w ) (:()%‘U J(C 2 b
e [(12.30% 20 34] e

CEP

Endereco No
Bairro

Municipio R

ENRENVREN

50 90




Comprovante de transferéncia
Pix por chave
7setde 2025

R$ 740,00

dados da conta debitada

nome | . ELIEL JOSUE LUz
cpf *** 809.206-**
instituicao ITAU UNIBANCO S.A
Sgencls B 0103
conta pagador 0033462-9
dados do Pix

nome do favorecido
MQNIC!P!O DE SANTO A_NTQNIO DA

cpf/enpj | ** 021.300-**117
chave ' 45302130000117
instituicdo BANCO DO BRASIL S.A.

realizado em(7/09/2025 as 12:06:57 via Celular

autenticacao

A52F2635765F7C939AD7FOFEL18F72CEF91F1
C8D0

ID da transacdo
E60701190202509071506DY5TA889SFA |
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA

999

[ AgéncialCedente
75284

o ocumento

mero rotocol

Contribuinte

BRUNO JOSE BARBOZA
C.P.F.451.400.418-98

RUA RABIB FARAH SOBRINHO ABILINHO , 01121

QUINTA DA PRIMAVERA

Santo Antonio da Alegria / Sao Paulo

Recolhimento

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Data Emissao

10/09/2025

Observagdes

REFERENTE A 4,5 METROS.

Responsével impressdo: PAULO ROBERTO SABI

Cep: 14390-000

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA

Total Geral

OCUPACAQ E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE -

1.035,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.085,00

Prefel Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

IDENTIFICAGAO PARCELA VENCIMENTO
451.400.418-98 in 11/09/2025
NO150 NOMERO EXERCEO ESPECIE
20000000001219624 2025 R$
PAGADOR

BRUNO JOSE BARBOZA

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** QUANTIDADE/VALOR PARCELA

1.085,00

MuLTA

b
JUROS

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75284

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
BRUNO JOSE BARBOZA

Documento: 451.400.418-98

Endereo: RUA RABIB FARAH SOBRINHO ABILINHO , 01121
QUINTA DA PRIMAVERA - Santo Antonio da Alegria / Sao Paulo
CEP 14390-000

AUTENTICAGAD MECANICA NO VERSO




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

Nome ’ﬂ;\p\,‘ne/ /'f»/fn& Pron heoou ( Nowcker \
W) v

(

e [9SA.NQ0 Y1818 o

CEP

Enderego N°

Bairro

Municipio Estado




Comprovante de envio de Pix
07/09/2025 as 12:22:47

Valor da transferéncia

RS 1.085,00

Tipo de transferéncia

Pix

Cédigo da transagao Pagbank
8170bdcc-2471 -4658-aec2-32ad482cebea

Caédigo da transacgéo Pix
E08561701202509071522TRYEILO0IT S

De

BRUNO JOSE BARBOZA

CPF
**%.400.418-**

Instituicdo

PagBank (PagSeguro Internet Instituicdo de

Pagamento S.A))

Para

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA

CNPJ
45.302.130/0001-17
Instituicéo

BANCO DO BRASIL S.A.

Para duvidas, ligue 4003-1775 (capitais e regides

metropaolitanas) ou 0800-728-2174 (demais
localidades, exceto celular). Para falar com a
Ouvidoria ligue 0800-728-2167.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT6NIO DA ALEGRIA

Agéncia/Cedente imero do Documento imero do Profocolo
75299
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
'CUg"f:?HVSEB'?GSRLAEDO OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE - 690,00
ST INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA 50,00
RUA VICENTINO BARBOSA DOS SANTOS , 00120 0,00
Sao Benedito Cep: 14390-000 0.00
Santo Antonio da Alegria / Sao Paulo !
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emissao 0,00
10/09/2025 0,00
Observagdes 000
0,00
Total Geral 740,00

Responsavel impressao: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

IDENTIFCAGHD PARCELA VENCIMENTO
111.385.036-14 AT 11/09/2025
NO35O NUMERO EXERCED ExpECIE
20000000001219639 2025 R$
PAGADOR
IURY OLIVEIRA TOLEDO

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | GUANTIDADE/ VALOR PARCELA

740,00

MULTA

JUROE

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75299

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
IURY OLIVEIRA TOLEDO

Documento: 111.385.036-14

Endereco: RUA VICENTINO BARBOSA DOS SANTOS , 00120
Sao Befedito - Santo Antonio da Alegria / Sao Paulo

CEP 14390-000

VIA CONTRIBUNT €




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

AN
¢ @ \ ;. ‘ i . -
Nome AAN \\_j AU SO ;e
/

cPF Arh, 385.03G A rRe | 1+ A0 foq

CEP 4 2300 Q)
Enderego Wyatu ,:\j ML fo, S
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Municipio ‘)q 0% poar

Estado | >~




& Santander

Comprovante do Pix

Valor page

R$ 740,00

ey

Forma st
1017849-2

Ag 0516 Cc.

Dadas 4o racsbornie:
Pare
Municipio de Santo Antonio da Alegria

GNPY
45,7 000 1-1*

Chave

45, **/0001-1*

Instituigan

BCO DO BRASIL S.A.
Dados do pagade

De

lury Oliveira Toledo

o
(o

***.385.036-**

instituictio

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

DT ransagio

E9040088820250906204845729739978

Data & hora da transacio

06/09/2025 - 17:49:37

Comprovante do Fix 12



- exey 35 I anryE 1S 230 5
204igo e auienticache

BC7C3B4DDDOSSBé01 139522

Central de Atendimento Santander

3G (Captas o Regides Metropotiianas:

7043538

Demais Locabdades)
SAG 08GO T62-T777

Cnregona 08G0-726-0332

Comprovante do Fix



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTGANIO DA ALEGRIA

999

Agéncla/Cedente Niimero do Documento

75300

Namero do Protocolo

Contribuinte

IVONE MARIA DE PAULA
C.P.F.757.704.156-49

Cep:
/
Recolhimento
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Data Emissédo
10/09/2025
Observagoes
REFERENTE A 5 METROS,
Responsével impressao: PAULO ROBERTO SABI
Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
IDENTIFIZAGAD PARCELA VENCIMENTO
757.704.156-49 1 11/09/2025
NO$3O NOMERO EXERCCIO ESPECIE
20000000001219640 2025 R$
PAGADOR
IVONE MARIA DE PAULA
*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | QUANTIDADE/ VALOR PARCELA
1.200,00

MULTA

JUROS

TOTAL & PAGAR

Numero do Langamento: 75300

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
IVONE MARIA DE PAULA

Documento: 757.704.156-49

Enderego:

-/

CEP

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE -

INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA

Total Geral

1.150,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.200,00




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

17 N,

Nome JUEmy "‘]’\i\kw;p
0, 0 Y Al 1

CPF £54. LN 15 RG
CEP
Endereco No
Bairro

Vo)
Municipio .f%“m‘(f”}u Estado | 777 (4

(\J\'

5 NN S

50 .00




Comprovante de
Pagamento

Realizaga em
08/09/2025 16:53:05

Walor
" R$ 1.200,00

D
E9072936920250908195242rXDmQ
XOtF

Status
Operacéo concluida

Nome fantasia

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA
ALEGRIA

CNPj
45.302.130/0001-17

Banco
00000000 - BCO DO BRASIL S.A.

Agbncia
1422

Conta
056286

Nome

SATURNINO ANTONIO DA SILVA

CPF
*¥.466.126-**

Banco
748 - Banco Cooperativo Sicredi S.A.

Conta

209181
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA

999

Iginc alCedente

iumero ocumento

Ndmero do Protocolo

MULTA

JUROCE

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75298
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
RENATO MARAIS DE OLIVEIRA
Documento: 022.404.905-43
Enderego:
/

CEP

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA

Total Geral

75298

Contribuinte

RENATO MARAIS DE OLIVEIRA

C.P.F.022.404.905-43

Cep:

/

Recolhimento

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

Data Emissdo

10/09/2025
Observacdes
Responsével impressdo: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

IDENTIFICAGAD PARCELA VENCINENTO

022.404.905-43 11 11/09/2025

NO$5O NOMERO EXERCECO ESPECIE

20000000001219638 2025 R$

PAGADOR

RENATO MARAIS DE OLIVEIRA

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | GUANTIDADE VALOR RARCELA

1.660,00

OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE -

1.610,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.660,00




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

Nome WUt Woapy dv JJw wwn

CPF 28 - H0QU. q905-43| re

CEP

Endereco Ne

Bairro

Municipio Estado

T
* 5 Q.00



Comprovante de transferéncia

Pix por chave

7setde 2025

RS 1.660,00

dados da conta debitada

nome RENATO MORAIS DE OLIVEIRA
cpf %, 404,905+
instituicao ITAU UNIBANCO S.A
agéncia 0104
conta pagador 0011726-2
dados do Pix

nome do favorecido

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA

cpfienpj ***021.300-**117
chave | 45302130000117
f?’f“imi‘;aﬂ BANCO DO BRASIL SA

realizado em(7/09/2025 as 11:47:33 via Celular

autenticagdo

3DB9CA11DC3FDY4CE4ABOA753D4B14ACBFF9
DCEEC

ID da transagéo
E:GO‘?‘GRQGZOZSGQO? 1446DYSY7LBZF3D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTANIO DA ALEGRIA

umero do Protoc

Agéncia/Cedente : limero do Documento
75286

Contribuinte

PATRICIA ALVES SERAFIM

C.P.F.338.338.718-65

Cep:
/
Recolhimento
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
DataEmisséo
10/09/2025
Observagdes
REFERENTE A 4 METROS,
Responsével impressdo: PAULO ROBERTO SABI
Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)
IDENTIFIAGEO PARCELA VENCIMENTO
338.338.718-65 i 11/09/2025
NOS3O NOMERD EXERCEIO ESPECIE
20000000001219626 2025 R$
PAGADOR
[PATRICIA ALVES SERAFIM
*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | QUANTIDADEVALOR PARCELA
970,00

MULTA

JUROS

TOTAL A PAGAR

Numero do Langamento: 75286
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
PATRICIA ALVES SERAFIM
Documento: 338.338,718-65
Enderego:

-/

CEP

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025

OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE -

INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA

Total Geral

920,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

970,00




MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / SP

CADASTRO OCUPANT

Nome 1/01 ‘)'\N(NO\'  Luv )S\, 17 fh?ﬂ
7 7

CPF 333283 - ¢ ' RG

CEP

Enderego N°e
Bairro

Municipio Estado

@] 4C 00
.-—/wu—“..
N



Valor Situacio

R$ 970,00 Trensferido

07 Set 2028 4s 12238

Quem recebeu
MUNICIPIO
Mo DE SANTO
ANTONIO DA
ALEGRIA
**302.130/000
CNPJ 1ors
Chave Pix 453021300001
17
Quem enviou
Nome Patricia Alves
serafim
CPF *%%338.718-**
Stone
Instituicdo Pagamentos
S.A.

Agéncia 1
Conta 46603221
. Conta de
Tipo de conta Pagamento.

Detalhes da transagédo

Tipo Pix
Categoria Transferéncia
Tarifa Gratis

E16501555202

ID da transacdo 50907153828f
09ebel44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSANIO DA ALEGRIA

999

Agéncia/Cedente

Ndmero do Documento Nimero do Protocolo
75310
. FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte

SOLANGE FELICIO OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE - 1.710,00
C.P.F.181.174.928-30 : P
. 0,00
/ o 0,00
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emissédo 0,00
10/09/2025 -
Observagoes 600

LANGAMENTO CONFORME FICHA ENCAMINHADA. :
0,00
Total Geral 1.710,00

Responsavel irhpressao: PAULO ROBERTO SABI

Prefei Municipal de Santo Antonio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

IDENTIFIZAGEO PARCELA VENCIMENTO
181.174.928-30 i1 11/09/2025
NOS30 NOMERO EXERCICO E4PECIE
20000000001219680 2025 R$

PAGADOR

ISOLANGE FELICIO

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | GUANTIDADE/VALOR PARCELA
1.710,00

MULTA

TOTAL A PAGAR

Namero do Langamento: 75310

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
SOLANGE FELICIO

Documento: 181.174.928-30

Enderego:

-/

CEP

VIA CONTRIBUINT E AUTENTICAGAD MECANICA NO VERSO




Nome

CPF

CEP

Enderego

Bairro

Municipio

MUNICIPIO DE

SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP

5oy,
]

ARAARA Gy

RG

NO
l‘éfa \eu %’fiﬁ"‘*’}’ Estado S0
s
(Z f.:(v
:3‘ 1 ’ /).




Comprovante de envio de Pix
06/09/2025 as 18:08:43

Valor da transferéncia

R$ 1.710,00

Tipo de transferéncia
Pix

Cédigo da transaciic Pagbank
f32¢2786-1 74d-4670-aa%e-65558879db23

Codigo da transacéo Pix
E085617012025090621080FB9TINAGNF

De

Moisés Felicio de Oliveira

CPF
*hk 789.858-+*

Instituigéo
PagBank (PagSeguro Internet Instituigdo de Pagamento S.A)

Para

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
CNPJ
45.302.130/0001-17

instituigéo
BANCO DO BRASIL S.A.

Para duvidas, ligue 4003-1775 (capitais e regides metropolitanas) ou
0800-728-2174 {demais localidades, exceto celular). Para falar com a
Ouvidoria ligue 0800-728-2167
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTANIO DA ALEGRIA

C.P.F.454.258.108-06

AVENIDA Francisco Antonio Mafra , 130 Casa
CENTRO

Santo Antonio da Alegria / Sao Paulo
Recolhimento

FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Data Emisséo

10/09/2025

Observagdes

REFERENTE A 3 METROS,

Cep: 14390-000

Responsavel impresséo: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

| Agéncia/Cedente Umero cumento meéro do Protoc
7522
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) /2025
Contribuinte
ESTEFANIA MICHELE SILVA

INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA

Total Geral

a | de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FES'HVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

IDENTIFICAGAD PARCELA VENCIMENTO
454.258.108-06 11 11/09/2025
NOSO NUNERD EXERCEO ESPECIE
20000000001219563 2025 R$
PAGADOR
ESTEFANIA MICHELE SILVA
*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | QUANTIDADE/ VALOR PARCELA
740,00
MULTA
JURGE
TOTAL A PAGAR
Numero do Langamento: 75222
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
ESTEFANIA MICHELE SILVA
Documento: 454.258.108-06
Enderego: AVENIDA Francisco Antonio Mafra , 130 Casa
CENTRO - Santo Antonio da Alegria / Sdo Paulo
CEP 14390-000

ViA CONTRIBUNT €

OCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE -

690,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

740,00




MUNICIPIO DE
SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP

CADASTRO OCUP?

Nome EO/% k)&k\lfm L /i& Jeu

or AL ASB 10404 o

CEP

Enderego Ne
Bairro

Municipio . Estado

N ¢ bf)tﬁ \\3 .



2
Comprovante BB
& Pix Enviado

RS 740,00

08/09/2025 25 20:36:00

Recebedor
Municipio de Santo Antonio da Alegri

CNPJ
45.302.130/0001-17

Agéncia
1422

Conta
56286

Instituicdo
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Tipo de conta
Conta Corrente

Chave Pix
45302130000117

Pagador
Estefania M Silva

CNPJ
27.385.314.0001.06

Agéncia
1422-2

Conta
26018-5

Instituicdo
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informagdes adicionais
ID: EOO00000020250908233548404989749

Documento: 000000000090804
Autenticacdo SISBB: D.066.1B9.D1E.BD7.C01
Notificacdo enviada em: 08/09/2025 s 20:36:00

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, com
valor maximo de R$10,00. O valor definitivo poder3
ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT6NIO DA ALEGRIA

Responsavel impressdo: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria -
2025 - FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO)

PARCELA VENCIMENTO
321.771.778-39 i 12/09/2025
NOTSO NOKERO EXERCEO ERPECIE
20000000001219687 2025 R$
PAGADOR

IDAIANA SILMARA BARBOSA

*** NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO *** | GUANTIOADE VALOR PARGELA

1.200,00

MULTA

TOTAL A PAGAR

Nuamero do Langamento: 75317

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTSNIO DA ALEGRIA
DAIANA SILMARA BARBOSA

Documento: 321.771.778-39

Enderego:

=),
CEP

AgenclarCedents ‘Namero do Documento 7o do Protocol
75317
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025
Contribuinte
DAIANA SILMARA BARBOSA OGCUPACAO E FISCALIZACAO DE SOLO PUBLICO DURANTE FESTIVIDADE - 1.150,00
R IRT INSTALACAO DE ENERGIA ELETRICA PARA FESTIVIDADE - CONGADA 50,00
0,00
, Cep: 0,00
Recolhimento 0,00
FESTIVIDADES FOLCLORICAS (REIS E CONGO) / 2025 0,00
Data Emissé@o 0,00
11/09/2025 000
Otisecvacden 0,00
0,00
Total Geral 1.200,00




MUNICIPIO DE o .
SANTO ANTGNIO DA ALEGRIA / SP O3

N L
Nome /\VOML’YW )g v
71

CPF 320133 329 3% | ke

CEP
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Comprovante de envio de Pix
07/09/2025 as 12:28:40

Valor da transferéncia

RS 1.200,00

Tipo de transferéncia

Pix

Cédigo da transagao Pagbank
121097bf-d167-4ff6-9652-a9b847d907e0

Cédigo da transacgéo Pix
E08561701202509071528VP6E2BV27NA

De

BRUNO JOSE BARBOZA

CPF
*k% 400.418-**
Instituicao

PagBank (PagSeguro Internet Instituigao de
Pagamento S.A)

Para

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
CNPJ.

45.302.130/0001-17

Institui¢cao

BANCO DO BRASIL S.A.

Para duvidas, ligue 4003-1775 (capitais e regides
metropolitanas) ou 0800-728-2174 (demais
localidades, exceto celular). Para falar com a
Quvidoria ligue 0800-728-2167.




Dados do Contribuinte (Parte responsavel pelp recalhi

* Campos Obrigatérios

Digite o cédigo da imagem

Dugite 0 CAPTCHA
32177177839 R
(inforeva 11 (one} digiton para CPF ou 14 (quatoeze) paca CHNPY)

cPE/CHBY” S

8

Y o

Avangar Limpar



Prefeitura Municipal de

Santo Antdnio da Alegria
ESTADO DE SAO PAULO

Adi. 20252025 Cidade Folclore

Oficio n° 514/2025

Santo Antonio da Alegria, 24 de outubro de 2025.

Ao
Excelentissimo Senhor Vladimir Geraldo dos Santos
Presidente da Camara Municipal de Santo Antonio da Alegria/SP.

A
Assunto: Resposta ao Oficio n°® 92/2025 - Informagdes sobre utilizagdo de recursos para
pagamento de ternos de Congo festa 2025.

Senhor Presidente,
A

Em atengdo ao Oficio n® 92, por meio do qual a esta Secretaria foi solicitada a prestar
informagdes acerca da utilizagdo de recursos destinados ao pagamento dos Ternos de Congo,
informamos o que segue:

Os valores mencionados referem-se aos recursos provenientes do Edital de Difusdo n°
02/2025 — Programa de Apoio a Festivais, com repasse da Associa¢io Paulista dos Amigos
da Arte (APAA), aplicados no &mbito das agdes de apoio e fomento as manifestagdes
tradicionais e populares do municipio.

Foram contemplados 19 (dezenove) Ternos de Congo, pagos aos respectivos

representantes, conforme relagdo abaixo.

T Apoio Cultural | Lein°® 2053/2025
ernos

Valor Valor
Terno de Congo do Sabia R$ 2.000,00 R$ 3.000,00
Terno de Congo Anjos de S&o Benedito R$ 2.000,00 R$ 2.500,00
Mogambique Nossa Senhora do Rosario R$ 2.000,00 R$ 1.000,00
Terno de Congo e Sainhas Irmaos Paiva R$ 2.000,00 R$ 0,00
Unidos Santa Efigénia R$ 2.000,00 R$ 0,00
Terno de Mogambique Diamante R$ 2.000,00 R$ 0,00
Terno Mogambique Santos Drumont R$ 2.000,00 R$ 0,00
Terno de Congo Filhas de Paraiso R$ 2.000,00 R$ 0,00
Mogcambique Filhos de S&o Tomas R$ 2.000,00 R$ 0,00
Terno de Congo Filhos de Santa Efigénia R$ 2.000,00 R$ 0,00

CNPJ 45.302.130/0001-17 — Av. Fancisco Antonio Mafra, 1004 - Centro
Cep 14.390-000 - Fone (16) 3668-1233 Santo Antdnio da Alegria/SP




PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA-

/ SP
ADM. 2026/2028 Cl([ddé TO[C[OTe

OFiCIO N° 515 / 2025

Santo Anténio da Alegria, 24 de outubro de 2025.

A
Camara Municipal de Santo Anténio da Alegria
Aos cuidados da Presidéncia

Assunto: Pagamento dos Ternos de Congo — Exercicio 2025.

Senhor(a) Presidente,

A Secretaria Municipal de Cultura vem, por meio deste, informar que a Prefeitura Municipal de
Santo Anténio da Alegria realizou os pagamentos referentes a participagéo dos Ternos de Congo
nas festividades de 2025, conforme relagéo abaixo:

Terno de Congo Anjos de Sao Benedito — R$ 2.500,00
Terno de Congo Sabia — R$ 3.000,00

Mogambique Nossa Senhora do Rosario — R$ 1.000,00
Marinheiros de Passos — R$ 2.000,00

Veteranos Sdo Sebastido do Paraiso — R$ 1.000,00
Trés Bandeiras de Cassia — R$ 1.000,00

Zambie de Angola — R$ 500,00

Irmandade Nossa Senhora — R$ 500,00

Santa Luzia Novos Tempos — R$ 500,00

Terno do lzidoro — R$ 500,00

Observagdo: O Terno Mogambique Santa Luzia n&o participou da festividade devido a problemas
de saude de seus integrantes.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, reiteramos nossos votos de apreco e consideragao.

Atenciosamente,

N N\X DAL C’\AWN\\ k

Clismon Henrique Guimaréaes Ribeiro
Departamento Municipal de Cultura

Rua Anténio Joao, S/N - Centro
Cep: 14390-000 - Santo Antonio da Alegria — SP.
Telefone: (16) 3668-1204



PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA-

SP
ADM. 512oze & ld-dd‘e TO&:[OTC

OFICIO N° 516 / 2025

Santo Anténio da Alegria, 24 de outubro de 2025.

-

A
Camara Municipal de Santo Anténio da Alegria
Aos cuidados da Presidéncia

Assunto: Relacido de Pessoas que Trabalharam na Festa de Congo — 2025

Senhor(a) Presidente,

A Secretaria Municipal de Cultura vem, por meio deste,
encaminhar a relacdo nominal das pessoas que atuaram na realizacdo da
Festa de Congo 2025, colaborando para o sucesso € a boa execugao das
atividades culturais e organizacionais do evento:

José Eraldo Vilar

Valdenir Aparecido Mauricio Rodrigues
Luiz Carlos Ferreira Canario
Vicente de Souza Neto

Marilene Camargo Rodrigues

Maria de Lurdes Dias

Patricia de Souza Menezes Trindade
Roseane Cristina Paulino Vitalino
Elizangela Molinaro Tobias

Deiriene Cliz Alves Botelho Costa
Solange Fernandes Naves

Mariana Carmem dos Santos

Irene dos Santos Alves

Aline Patricia Rodrigues

Brisiane Guimaraes Melo

Luciana Alves da Silva

Clismon Henrique Guimaraes Ribeiro
Juliana Santos

Sandra Rodrigues Amaral Duraes
Vilma Rodrigues do Amaral Vicente
Sebastiana Naves da Silva

Maria Benedita da Silva Carvalho

Rua Antoénio Joao, S/N — Centro
Cep: 14390-000 - Santo Antonio da Alegria — SP.
Telefone: (16) 3668-1204



PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA-

SP
Cidade Folclore

ADM. 2025/2028

Ressaltamos o empenho e dedicacao de todos os
colaboradores que contribuiram diretamente para a organizacao e o bom
andamento da tradicional Festa de Congo de 2025.

Sem mais para 0 momento, renovamos nossos votos de aprecgo e
consideracao.

Atenciosamente,

//?ﬂwi&* A Corne?
Denilson de Carvalho
Prefeito Municipal de
Santo Antonio da Alegria-SP

Clismon Henrique Guimaries Ribeiro
Diretor de Cultura de
Santo Anténio da Alegria-SP

Rua Antoénio Joao, S/N - Centro
Cep: 14390-000 - Santo Antonio da Alegria — SP.
Telefone: (16) 3668-1204



Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
No. 04201 Pag. 1/ 1
| Pague-se a: CARLOS A. DO CARMO DA SILVA - 07608
| C.P.F. : 090.122.396-48
| c/c Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-
|
| e e e e e e e e e e e e
| A quantia de RS 2.500,00
I DOJ.S Mll Qulnhentos Reals ***************************************************
I *************k************1\'**************************************************

! Vencimento 08/09/2025
{ Emissac - 05/09/2025

I'Nota de ~rmmcemccmme e DOTACAO ~--mmmm e
' Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
04561 10.061.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 2.500,00

Forma de Pagamento

’

PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01

Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao
e ) Caixa: 01 1100000 2.500,00
TOTAIL FORMA DE. PAGAMENTO 2.500,00
i_.._...__*..___4-_.--_._.._...____._._-__._-____.______.____..__.______.._.._..T ______________________
[Responsavel: Emitente |Oordenador: ORDENADOR
I = .
g : |
.ELIANE APARECIDA BORELLI l DENILSON DE CARVALHO
I
I

|

!

| AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE
; CPF-401.484.438-26

[Recebl(emos) a importancia deste documento Tesouraria
|de pagamento:
]Nome)é,,)éy\,,ﬂ Latmas S A,)(/\ o)

|

Documento de Despesa :

i

IRg e 12, oqg) )2 CPF: 090 L 21 39¢ - 5

|

|

|

| -

&1

{End: p /chn; A, }mx L ez e Fogl
[5:5. a8 5q  fohb: 3 -9055 b' Y l %———
[Pagamento efetuado em /)L / 0 / : | C :

l

l

l

| Chéfe de Tefoutraria
! hﬂé_.éW(’/ﬁ/’ﬂm-l .‘111//;’

|

l

Assinatura do Interessado




CN-SIFPM

CONAM
Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA
04561 Data Empenho: 29/08/2025 Processo....: 000000-2025

umero Empenho........:
‘ornecedor ...........:

JBBCTACAO s ssnsmins oo :

nstitucional ........:
’rograma de Trabalho..:
latureza da Despesa

ata Liquidacao ...... :
esponsavel ........ % w1
ocumento Fiscal ..... :
missao Documento.....:

onte de Recurso......:
odigo de Aplicacao...:

ITENTE

07608 CARLOS A. DO CARMO DA SILVA

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Classificacao da Despesa No. 01118

10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
13 392 0010 2043
3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
DENILSON DE CARVALHO
OUTROS OOOORECIBO No. Serie.........: O
29/08/2025 Seq. : 1 Processo Contabil.:
01 TESOURO

1100000 GERAL

Oﬁm\ OO

TAIS APARECIDA DIAS
ASSESSORA CONTABIL
CPF-353,924.688-61



CN-SIFPM CONAM
Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
NOTA DE EMPENHO

Fornecedor Codigo
CARLOS A. DO CARMO DA SILVA 07608
C.P.F. : 090.122.396-48

Descricao Data Processo Empenho
AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E 29/08/2025 000000-2025 04561

MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Tipo
ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Institucional

OXGAG cvvweosvonesas : 10
Unidade Orcamentaria: 01
Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

FUNCAD! itens ssawes eonl L3

Subfuncao = aeswen 5ol 392
Programa ...... o wiw s 0010
BCAO: wwise ssmmmi oo e : 2043

Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99

Desp 01118

Classificacao

Departamento municipal de cultura
Fundo municipal da cultura

Cultura

Difusao cultural

Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

20.000,00

10.250,00

2.500,00

7.750,00

ORDENADOR DE DESPESA

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



| CN-SIFPM = ' ‘ CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

2 : Y ORDEM DE PAGAMENTC - ORCAMENTARIA
I _ S No. 04200 Pag. 1/ 1

| Pague-se a: VALERIA CRISTINA RELIQUIA - 07606
| c.p.F. :-139.002.606-05
| c/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-

A gquantia de R$ 3.000,00
Tres Mll Reais ***************************************************************

I
|
|
|
l Sk ok ke k ok ok ko ke gk ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok o R e v o ok ke Sk ok e e ok e ke ok ok ok ok ke ok ok ok ke ok ke ke ke e sk ok ok ke ok ok ke ke ke ke ke ke ok ok ke ok ok ok ke ok

| Vencimento 08/09/2025
| Emissao ©5/09/2025

i ~ota o amna i o i s DOTACAO --=-=------——-==mmemm———-
{ _.mpenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
|- 04560 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 3.000,00

Forma de Pagamento

Bco Ag. €y Corrente Tp Cod. Descricao
Caixa: 01 1100000 3.000,00
TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 3.000,00
_ssponsavel: . Emitente Ordenador: ORDENADOR

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01

AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE
CPF-401.484.438-26

|
i ; ELIANE: APARECIDA BORELLI
|
|

!Rccebi(emos) a importancia deste documento Tesouraria

|de pagam

|Nome f\ {/. ~-/ Z"/\M 4/\/ Ve,

Documentc de Despesa

l No.

IRg MG [T./05 38 1 ceF: I’él_umﬂ 26 ~05

| ‘ fone: ,/‘ 2 44//
iPagamento efetuado em / /

| Cﬁefeﬁde Tesouraria

\Q\QL@&QL\&Q M&m, %H ‘_,v\ud
i - Assinatura do Interessado

|
|
l
|
|End: Qe Sodig Novts |3 } o
|
|
l
I



CONAM
Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA
04560 Data Empenho: 29/08/2025 Processo....: 000000-2025

‘nstitucional ...
rograma de Trabalho..:
lat-"reza da Despesa

)ata Liquidacao ......:
esponsavel ......c0008
ocumento Fiscal .....:
'missao Documento.....:
'onte de Recurso......:

EMITENTE

07606 VALERIA CRISTINA RELIQUIA

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025.

Classificacao da Despesa No. 01118
10.01.00
13 392
3:3:.90:48.99

FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
0010 2043
DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
DENILSON DE CARVALHO
OUTROS 000OORECIBO No. Serie.........: O
29/08/2025 Seq. 1 Processo Contabil.:
01 TESOURO

1100000 GERAL

....................

AN eV>,

ASSESSORA CONTABIL

-353.924.688-61



CN-SIFPM CONAM

"""""""" brefeitura Municipal de Sauto Automio da Alegria
NOTA DE EMPENHO

P Codigo

VALERIA CRISTINA RELIQUIA 07606

C.P.F. 139.002.606-05

Pesertiae . vats Processo  Empenho

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E 29/08/2025 000000-2025 04560

MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025.

Tipo

ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO Desp 01118

C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Classificacao
Institucional
OLGAO: sisiee s vi0e PRI 10 Departamento municipal de cultura
Unidade Orcamentaria: 01 Fundo municipal da cultura
Unidade de Despesa..: 00
Programa de Trabalho
PUNCEHO .. s sssias wesais L3 Cultura
Subfuncao ..........: 392 Difusao cultural
Programa ...........: 0010 Cultura
ACAO +veveveveeeeesa.t 2043 Realizacao de eventos culturais e artisticos
Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99 Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas
DOEACAD covioinovonicessocest 20.000,00
S8aldo ANterior «.eecessvset 13.250,00
Esta Nota ...... T T 3.000,00
Saldo da Dotacao ........ : 10.250,00
EMITENTE ORDENADOR DE DESPESA
<
NS D o

TAIS /APARECIDA DIAS
VA SSORA CONTABIL

CPF-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria
Estado de Sdo Paulo
CIDADE FOLCLORE
Avenida Franciso Antonio Mafra, 1004 - (16)3668-1233

2025-2028

LEI N° 2.053, DE 27 DE AGOSTO DE 2025,
“Autoriza o Municipio de Santo Antdnio
da Alegria a conceder auxilio financeiro
aos Representantes dos Ternos de Congo e
Mog¢ambique por ocasiio da Festa de
Congadas do ano de 2025 em Santo
Antdnio da Alegria, gratificaciio especifica
a servidores piiblicos municipais e auxilio
financeiro & Comissiio Organizadora, que
ndo sejam servidores municipais ¢ da

outras providéncias.”

DENILSON DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Santo Antdnio da
Alegria — Estado de S8o Paulo, no uso de suas atribui¢des legais:

FAZ SABER que a E. Camara Municipal de Santo Anténio da Alegria,
Estado de Sdo Paulo, aprovou e ele sanciona, promulga e publica a seguinte Lei
Complementar:

Art. 1° Fica o Municipio de Santo Anténio da Alegria a conceder auxilio
financeiro a Ternos de Congo, Mocambique e Reinado, que participardo do Festival de
Congadas de Santo Antbiiio da Alegria no ano de 2025, distribuido da seguinte forma:

Terno de | Representante Valor Quantidade de dias
Congo/Mogambique de apresentag¢io
‘Terno Sabi4 Valéria  Cristina | R$ 3.000,00 Cinco
Reliquia
Anjos de  Sdo | Carlos A.do Carmo | R$ 2.500,00 Cinco
Benedito da Silva
Nossa Senhora do | Eliana Santos Silva | R$ 1.000,00 Um
Roséario
Marinheiros de | Edson Carlos | R$ 2.000,00 Um
Passos Rodrigues




Prefeitura Municipal de Santo TAnddvsiesddiirRiélpiao 00ss

FEstado de Sdo Paulo
CIDADE FOLCLORE
2025-2028 Avenida Franciso Anténio Mafra, 1004 — (16)3668-1233
Veterano Vitor de  Jesus | R$ 1.000,00 Um
Marcos
Zambié de Angola | Jacksen Dias | R$ 500,00 Um
v Moreira
Irmandade Nossa | Pedro A. Nazareno | R$ 500,00 Um
Senhora
Trés Bandeiras de | José Luiz | R$ 1.000,00 Um
Céssia — Minas - Fernandes
- Terno lzidoro Danilo dos Reis | R$ 500,00 Um-
Izidoro
Santa Luzia Novos | Vanda Domingos | R$ 500,00 ' Um
Tempos Expresso
| Mogambique Santa | Juliano Carmo | R$ 500,00 Um
Luzia Souza

Pardgrafo Primeiro. O valor a que se refere o “caput” do artigo 1° da
presente lei deverd ser utilizado integralmente no custeio das despesas dos ternos de
Congo e Mogambique.

Parigrafo segundo. O critério utilizado para desembolso por Terno de
Congo ¢ Mogambique é pelo nimero de apresentagdes (dias da festa), ou seja, o valor
maior pelo niimero de dias que irdo se apresentar e o valor menor pelo mesmo motivo e

quantidade de congadeiros/mogambiqueiros.

Art. 2°.  Fica o Municipio de Santo Antdnio da Alegria a conceder
gratificagdo a servidores, que participardo do Festival de Congadas de Santo Antdnio da
Alegria nio anio’ de 2025, em uima anica parcela, distribuido da seguinte forma:

1. Para os dias 5, 6 e 8 (sexta, sdbado ¢ segunda feira) de setembro de
2025:

a) Duas Cozinheiras — valor de cada e por cada dia  ~-=--- R$ 300,00

b) Trés Auxiliares de Cozinha — valor de cada e por cada dia -
R$ 250,00

c) Cinco Auxiliares de distribuigfio da refeiciio - valor de cada e por
cad did - RS 150,00

2. Para o dia 7 de setembro (domingo) de 2025:

a) Quatro Cozinheiras — valor de cada R$ 350,00




Prefeitura Municipal de Santo Anténio da Alegria

Estado de Sao Paulo
CIDADE FOLCLORE
2025-2028 Avenida Franciso Antonio Mafra, 1004 — (16)3668-1233
b) Cinco Auxiliares de Cozinha — valor de cada —---eemmee-. R$ 300,00
¢) Seis Auxiliares de distribuigdo da refeigdo- valor de cada -
R$ 150,00
3. Eletricista (para montagem e acompanhamento durante todo o

evento) ~--- R$ 3.500,00

| Pardgrafo énico. O valor da gratificagdo a que se refere o caput do artigo
2° da preserite let serd pago na folha de pagamento do més subsequente 4 prestagiio dos
servicos extraordinarios e especificos, sendo os encargos previdenciarios suportados

integralmente pelo Executivo, em rubrica destacada no holerite.

Art. 3°. Fica o Municipio de Santo Anténio da Alegria autorizado a
conceder auxilio financeiro a Membros da Comissdio Organizadora, que ndo sejam
servidores piblicos, no Festival de Congadas de Santo Anténio da Alegria no ano de
2025, em s dnica parcela, distribuido da seguinte forma:

a) Coordenador dos trabalhos de relacionamento com os Ternos e
Mogambiques, recepgio e presenca em tempo integral no local das festividades -
R$ 1.000,00

b) Coordenador de Cadastramento, Organizagdo, Disposicio ¢
arrecadagio de valores das Barracas pela utilizaglio do espago piblico - R$ 2.000,00

¢) Guia/Meirinho dos Ternos de Congo para deslocamento na cidade

por refeigtes ¢ apresentacdes —-— RS 1.000,00
d) Servigo de locugdo da apresentagdo do Ternos e Mogambiques ~--
R$ 1.500,00 '
¢) Coordenagiio dos servigos de cozinha para todos os dias --
- R$ 1.250,00

Pardgrafo iinico. Os membros da Comissdo que receberdio auxilio
financeiro a que se refere o caput do artigo 3° serfio nomeados por Decreto do Chefe do
Poder Executivo Musticipal em dia imediatamietite posterior & Promulgacao da presente
lei.



Prefeitura Municipal de Santo Antdnio da Alegria
Estado de Séo Paulo
CIDADE FOLCLORE

2025-2028 Avenida Franciso Anténio Mafra, 1004 — (16)3668-1233
B S A R B AN AT T

Art. 4°. As despesas mencionadas nos artigos 1° e 3° da presente lei
deverdio ser empenhadas, liquidadas previamente ao evento ¢ pagas em dia imediatamente
posterior ae desempenho das fungbes ¢ ou apresentagdo, valendo a assinatura na Ordem
de Pagamento como recibo.

Art. 5°, Toda arrecadagéio pelo pagamento de prego pelo uso dos espagos

com barracas da festa deverdo ingressar nos cofres pliblicos municipais.

Art. 6°. As despesas decorrentes da execugdo da presente lei correrdo a

conta de dotagdes proprias consignadas no orgamento vigente.

Art. 7°. Esta lei entrard em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as
disposigdes em contrério.

Santo Antdénio da Alegria /SP, 27 de agosto de 2025.

DENILSON DE  Assnado de fanox tigits:
CARVALHO:316 ﬁm‘; 031621 254001
21254801 @220 on;o‘w

DENILSON DE CARVALHO

Prefeito Municipal

Publicada, Registrada ¢ Afixada na Secretaria da
Prefeitura Municipal, nos termos da Lei

LIDIANE DE PAULA m@mm"“
RODRIGUES DE HOORIGUES DT SOUTA

SOUZA m WISHH2Y 182353
LIDIANE DE PAULA RODRIGUES DE
SOUZA ‘

Diretora Juridica de Governo



lde pagamento:

[Nome v D/ Quni e Ren S-S~ Mg

{Bnd: A new viier NUeA §aran’ 11719"
l fone:(XSHAG) |G| b ¢ //
| Pagamento efetuado em "/ /. ¢ [/ .. )¢ 4

- CN-SIFPM CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
. No. 04202 Pag. 1/ 1

E Pague-se a: ELIANA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA - 07610
E

C.P.F. : 067.264.446-05
¢/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000~
{"A quantia de RS 1.000,00
U MAL REALE ko ook ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ko ok sk ok ok o ke o ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok e e ok ok ok kR kR
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| Vencimento 08/09/2025
[ Emissao 05/09/2025

Nota de =-=--m-emcmcmm e DOTACAQ ----=--mmmm e e e e e e
"mpenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
+563 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 1.000,00

Forma de Pagameﬁto

Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao
Caixa: 01 1100000 1.000,00
TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 1.000,00
s
|
|
|
l
I
l
l
[===emm=- R o/ 2 i i i e 2 o e o 0 0
P=gponsavel: . Emitente. Ordenador: ORDENADOR
}Jtﬁi&upbx i

AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
CPF-401.484.438-26 CPF-316.212.548-01
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| | :

[ ELIANE  APARECIDA BORELLI | DENILSON DE CARVALHO
l |

i |

!

{Recebi (emos) a ‘importancia deste documento Tesouraria

Documento de Despesa
No.
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IRg : 20 $S42-60 IXCPF: QL ALYy &,
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=

Chefe de fTesoduraria
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|~ 7 Assinatura.do Interessado



___.__..___..._.__.._______......._..___..._..._.a...__..__..._._._._._.___..._..__...__.__...._.__

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

Numero Empenho........:

Fornecedor ...... T
DesCcricao  ...ceeeeaent
Institucional ........ :

Programa de Trabalho..:
Natureza da Despesa ..:

Data Liquidacao ......:
Responsavel ........ slo 2
Documento Fiscal ..... :
Emissao Documento.....:
Fonte de ReCursoO......:

Codigo de Aplicacao...:

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

04563 Data Empenho: 29/08/2025 Processo....: 000000-2025
07610 ELIANA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2055

Classificacao da Despesa No. 01118

10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
13 392 0010 2043
3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
DENILSON DE CARVALHO
OUTROS 0000ORECIBO No. Serie.........: O
29/08/2025 Seq. : 1 Processo Contabil.:
01 TESOURO

1100000 GERAL

ITENTE

OD

TAIS APARECIDA DIAS
ASSESS CONTABIL
CPF=353.924.688-61



CN-SIFPM CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE EMPENHO

Fornecedor Codigo
ELIANA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 07610
C.P.F. : 067.264.446-05

Desericas pats Processo  Smpenho
AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E 29/08/2025 000000-2025 04563

MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2055
Tipo
ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO Desp 01118
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Classificacao
Institucional
OXGa0 wwswins siswnwsis sas 10 Departamento municipal de cultura
Unidade Orcamentaria: 01 Fundo municipal da cultura
Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

FUNCao .7vecesseenssee s 13 Cultura

Subfuncao .......... : 392 Difusao cultural

Programa ... swnss oy 0010 Cultira

ACAO «wevwins Hw e w § : 2043 Realizacao de eventos culturais e artisticos

Natureza da Despesa..:

3.3.90.48.99 Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas
DOtACa0 « siwnwen sunswn vaes 3 20.000,00
Saldo Anterior .......... s 7:750; 00
Esta Nota ...cceeeeeescost 1.000,00
Saldo da Dotacao ........ 2 6.750,00
EMITENTE ORDENADOR DE DESPESA
O .
~N AN — s
OA\/U ( Xx/‘ D = N _
TAIS ARECIDA DIAS DENILSON DE CARVALHO

ASSESSORA CONTABIL PREFEITO MUNICIPAL
"CPF-353.924.688-61 CPF-316.212.548-01



. CN- SIFPM . CONAM

& Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
f

: ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA

b . : No. 04203 Pag. 1/ 1
Pague-se a: EDSON CARLOS RODRIGUES - 06266

fLC.p.F. : 749.216.736-91

i ¢/Cc  : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-

- A guantia de R$ . 2.000,00

j
{

l Dolb M_]_l Reals ***************************************************************

z *******'k*********************************************************************

b i o i A R, 5 5 SRS 5 8 S 0 et o e £ttt s A SRR . £ o B e
Vencimento 08/09/2025

Emissao 05/09/2025

e R Rt L T T pup——— DOTACAQ ---=====m==o-oococmmooooo
1564 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 2.000,00

|
| Empenho Org/Unld Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
I}
|

| Forma de Pagamento

i Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao

g » Caixa: 01 1100000 2.000,00

1 TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 2.000,00

-

| == e e e e e
|Responsavel: : ‘Emitente Ordenador: ORDENADOR

ELIANE APARECIDA BORELLT DENILSON DE CARVALHO
; AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
' CPF-401.484.438-26 CPF-316.212.548-01

l
_ , I e
1 . tﬁﬁzﬂNdﬁ\ } :
l
|

|Recebi (emos) a importancia deste documento Tesouraria

|de pagamento:

[ Nome : 6)2319‘/\ Vo /,J/\JLa7 b" S &)(/L W , S o
I - <1 - ey

|Rg :jue 249 2¢2  CPF: F49 1) 7Z5¢ -7

73

|

I

' Documento de Despesa s

|
|End: 2 I Seffag hoe 3394, 18 (ZnirAd {

|

I

|

|

No.

] fone: 35 -9 U Y 34 3 4
| Pagamento efetuado em g¢ / &9/ Jo 05

N /] 5
. 5 DAl o~
LH 2w (bl ol cv
Assinatura do Interessado




'N-SIFPM CONAM
Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA
umero Empenho........: 04564 Data Empenho: 29/08/2025 Processo....: 000000-2025

ornecedor .....

escricao .....

06266 EDSON CARLOS RODRIGUES

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

nstitucional ..

.
.......

rograma de Trabalho..:

atureza da Desp

ata Liquidacao
esponsavel ....
ocumento Fiscal
missao Document
onte de Recurso
odigo de Aplica

esa ..:

O.coeses

Cao...:

Classificacao da Despesa No. 01118

10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
13 392 0010 2043
3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
DENILSON DE CARVALHO
OUTROS 0000ORECIBO No. Serie......... : 0
29/08/2025 Seq.: 1 Processo Contabil.:
01 TESOURO

1100000 GERAL

EMITENTE

O

TAIS /APARECIDA DIAS
SSESSORA CONTABIL

CPF-353.924.688-61



CN-SIFPM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE EMPENHO

Fornecedor

EDSON CARLOS RODRIGUES
C.P.F. 749.216.736-91

Descricao

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Tipo

ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Codigo
06266
Data Processo Empenho
DE CONGO E 29/08/2025 000000-2025 04564
Desp 01118
Classificacao

Institucional

OrgaA0 wwwwn s siswsio s sel 10
Unidade Orcamentaria: 01
Unidade de Despesa. 00
Programa de Trabalho

PUNICA0 o w05 w1050 s a0 13
SUbEUNCAO v svwnne so s 392
Programa ..ssssessset 0010
AcCao ..... 5 o w e e 8 4w : 2043

Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99

Departamento municipal de cultura
Fundo municipal da cultura

Cultura

Difusao cultural

Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

Dotacao

o e s 6 e s 0 0 s s e e 0 e o0 o

Saldo Anterior TN

................

.000,00

.750,00

.000,00

.750,00

EMITENTE

Ao

ORDENADOR DE DESPESA

N
—— <
R

TAIS PARECIDA DIAS
\\éﬁ SORA CONTABIL
CPF-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01
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CN-SIFPM . 5 CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
No. 04204 Pag. 1/ 1

lfPague 'se a: VITOR DE JESUS MARTINS - 07612 |
| C.P.F. : 113.523.746-84 |
c/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000~ |

A quantla de R$ 1.000,00
Um Mil Reais *****************************************************************

| Vencimento 08/09/2025
| Emissao- 05/09/2025

khkhkkkhkhhhhkhhkdhhkhhhdhhkdhkhhkdhhdhhdrhhhhhkdhhd kb bk bbbk bbbk bk kb kb bk hhdkhhkhhhkhkhhddhkdkhk

['Nota de =-e-ecommmmm e DOTACAD =-====-mm == e o e e
! Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
‘565 ©10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 1.000,00

Forma de Pagamento

CPF-401.484.438-26 CPF-316.212.548-01

|Recebi(emos) a importancia deste documento Tesouraria
|de p

I
sgpmnye |
[Nome 7 e ﬁ%%£é£%k?7-/C47;ZZC A {
© ELEIGE e T
lEnd‘()- PP /7/.: /&) Y th I

|
|
|
|
|

i
[-Bco Ag: . C.Corrente Tp Cod. Descricao
{ - Caixa: 01 1100000 1.000,00
| S e emmmmmmm e mmme e
1 TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 1.000,00
i
l
|
|
l
l
|
!
|
|
b e e e e e e e e e e e o e e e e e e e
' Responsavel : Emitente |Oordenador: ORDENADOR
ELIANE APARECIDA BORELLI | DENILSON DE CARVALHO

{
!
| AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL

Documento de Despesa
No.

| .fone; 34 FPute "Z)SE
| Pagamento efetuado em X 27 125




Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

lumero Empenho........: 04565 Data Empenho: 29/08/2025 Processo....: 000000-2025
ornecedor . .......... : 07612 VITOR DE JESUS MARTINS
)ESCYLCAO v vvrevnnnn .: AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E

MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Classificacao da Despesa No. 01118

nstitucional ........: 10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
rograma de Trabalho..: 13 392 0010 2043
latureza da Despesa ..: 3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

ata Liquidacao ...... : 29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
esponsavel ..........: DENILSON DE CARVALHO

ocumento Fiscal .....: OUTROS 000ORECIBO No. Serie......... : 0

missao Documento.....: 29/08/2025 Seq.: 1 Processo Contabil.:

'onte de Recurso......: 01 TESOURO

'odigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL

e e e - - . e e e e e e e e e e e e mm e e = e e = e e = e = e e e e e e - e - - - - - -

EMITENTE
Lo

TAIS APARECIDA DIAS
SSESSORA CONTABIL
CPF-353.924.688-61




CN-SIFPM CONAM
Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
NOTA DE EMPENHO

Fornecedor Codigo
VITOR DE JESUS MARTINS 07612
C.P.F. : 113.523.746-84

Descricao Data Processo Empenho
AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E 29/08/2025 000000-2025 04565

MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Tipo
ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Institucional

OXgao .uswss essswws s 10
Unidade Orcamentaria: 01
Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

PUNCAO c€vasic voaminis : 13
Subfuncao ..........: 392
Programa ..«sssssss o3 0010
BCAO s vissswsavsesas 2043

Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99

DOLaCaO : wewwins oo wmie s siewws

Saldo Anterior ..........:

EMITENTE

Ao

Desp 01118

Classificacao

Departamento municipal de cultura
Fundo municipal da cultura

Cultura

Difusao cultural

Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

20.000,00

4.750,00

1.000,00

3.750,00

ORDENADOR DE DESPESA

——

TAIS PARECIDA DIAS
SSORA CONTABIL
CPF 353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



| CN-SIFPM _ . CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
No. 04207 Pag. 1/ 1
| Pague- se a: JOSE LUCAS FERNANDES - 07607
| C.P.F. : 136.357.466-30
i C/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-

A qudntla de RS 1.000,00

§ Um Mll Reals *****************************************************************
g *****1\'***********************************************************************
| Vencimento 08/09/2025

i Emissac 05/09/2025

Nota de --=----mecomm e DOTACAO ----mmmm e e e e
Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
+568 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 1.000,00

|

|

|

|

| Forma de Pagamento

| Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao
|

|

|

{

PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01

Caixa: 01 1100000 1.000,00
TOTAL FORMA-DE PAGAMENTO 1.000,00
|
1}
H
i
|
|
|
|-
I
| __________________________________________________________________________________
|Responsavel : Emitente |Ordenador: : ORDENADOR
'~ ~ |
ELIANE APARECIDA BORELLI | DENILSON DE CARVALHO
l

l

I

|  AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE
| CPF-401.484.438-26

]Recebi(emos) a importancia deste documento Tesouraria

|de pa mqﬁii@j \bq
! Nome g St ‘\cw Ol

Documento de Despesa

No.
]Rg :13. 298468 , CPF; )n ”1  { bl
|End: Qo - Do dX W
[ . fone: 5 1 Ho A, )
Pagamento efdtuado em (2 /& e / 1E5 [
\ Chefe de Tésouraria

\

oy Suonrdin U b

|
?
|

o o  t o N\ e\ = e o e = e e e ek e e G e e e e e e e e = Se e e e e e e e = e e e e e e e = e = -

]



"N-SIFPM CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

lumero Empenho........: 04568 Data Empenho: 29/08/2025 Processo....: 000000-2025
‘ornecedor ...........: 07607 JOSE LUCAS FERNANDES
)€SCriCad ....... eeo.: AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E

MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Classificacao da Despesa No. 01118

nstitucional ....... .4 10.,01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
rograma de Trabalho..: 13 392 0010 2043
latureza da Despesa ..: 3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

ata Liquidacao ......: 29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
esponsavel ..........: DENILSON DE CARVALHO

ocumento Fiscal .....: OUTROS 00ORECIBO, No. Serie.........: O

missao Documento..... : 29/08/2025 Seq. : 1 Processo Contabil.:

'onte de Recurso......: 01 TESOURO

odigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL

TAIS APARECIDA DIAS
ASSESSORA CONTABIL
CPF-353.924.688-61




CN-SIFPM

Fornecedor

JOSE LUCAS FERNANDES
C.P.F. : 136.357.466-30

Descricao

CONAM

___________________ B ettty

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
NOTA DE EMPENHO

Codigo

07607
Data Processo Empenho

DE CONGO E 29/08/2025 000000-2025 04568

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Tipo
ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Institucional

Orgao ...coeeeeeeesst 10
Unidade Orcamentaria: O1
Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

FUNCAO e veeoossnses : 13

subfuncao ....ccc00 : 392
Programa .....«.oo- .: 0010
ACAO ccseconsvosssonce : 2043

Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99

DotacCa0 ..ieceeeecneocecs :

Saldo Anterior ..........:

EMITENTE

DO

Desp 01118

Classificacao

Departamento municipal de cultura
Fundo municipal da cultura

Cultura

Difusao cultural

Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

20.000,00
2.750,00
1.000,00
1.750,00

ORDENADOR DE DESPESA

"-)’—-‘__‘M“’.

TAIS APARECIDA DIAS
ASSESSORA CONTABIL
-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



i - Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
No. 04205 Pag. 1/ 1

i Pague-se a: JACKSON DIAS MOREIRA - 07611
{ C.P.F. : 137.702.016-98
| C/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-

| A quantia de RS 500,00

| Quinhentos Reais %k %k %k k% k% k %k %k k& s ok o 5 v ok ok ok ok ok ok o ok ok ok ok oo ok ok ok oo o ok o ok ke ok ok ok ke ok ok o o ok ok ok ok

I ‘k****************************************************************************

!
| Vencimento 08/09/2025

! Emissao. 05/09/2025

Nota de  —--meemcmec e DOTACRO: + = s wiessimsin 5 s sSsbinsis i isimiasi s s i

f wpenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
04566 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 500,00

Forma de Pagamento

AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
CPF-401.484.438-26 CPF-316.212.548-01
I e e
|Recebi (emos) a importancia deste documento| Tesouraria
|de pagapento:

HL

|

|

| Beco Ag: ‘C.Corrente Tp Cod. Descricao

i Caixa: 01 1100000 500,00
[ . e e
! TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 500,00
i

l

|

|

|
4 -

|

‘[ __________________________________________________________________________________
| sponsavel: Emitente | Ordenador : ORDENADOR

o MR |

| L) |

| ©  ELIANE APARECIDA BORELLI | DENILSON DE CARVALHO

I I

| I

Documento de Despesa

>

Chefé—de



Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

Jumero Empenho........: 04566 Data Empenho: 29/08/2025 Processo....: 000000-2025
fornecedor ....evses e .: 07611 JACKSON DIAS MOREIRA
)escricao  ..... eesee.: AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E

MOCAMBIQUE LET N 2.053/2025

Classificacao da Despesa No. 01118

nstitucional ........: 10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
’rograma de Trabalho..: 13 392 0010 2043
latureza da Despesa ..: 3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

)ata Liquidacao ......: 29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
xesponsavel .......... : DENILSON DE CARVALHO

Jocumento Fiscal .....: OUTROS 000ORECIBO No. Serie.........: O

missao Documento.....: 29/08/2025 seq.: 1 Processo Contabil.:

'onte de Recurso......: 01 TESOURO

‘'odigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL

EMITENTE
/ Qb
TAIS APARECIDA DIAS
ESSORA CONTABIL

CPF-353.924.688-61




CN-SIFPM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE EMPENHO

Fornecedor

JACKSON DIAS MOREIRA
C.BLF. 137.702.016-98

Descricao

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Tipo

ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Codigo

07611
Data Processo Empenho
29/08/2025 000000-2025 04566
Desp 01118

Departamento municipal de cultura

Classificacao
Institucional
OLEGAO: is sis sinisimin nie siwn«is 10
Unidade Orcamentaria: 01 Fundo municipal da cultura
Unidade de Despesa..: 00
Programa de Trabalho
FUnNeao: < . wsises seisod 13 Cultura
Subfuncao ..........: 392 Difusao cultural
Programa ...........: 0010 Cultura
DCAOD: wiwiwis o simmiwis o oaeit 2043

Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99

DOLACAO «n s siomnio s smomins sns 20.000,00
Saldo Anterior ..........: 3.750,00
Esta Nota .......cc00euuoe 500,00
Saldo da Dotacao ........: 3.250,00

EMITENTE

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

ORDENADOR DE DESPESA

%éﬁér»\k\

TAIS A ECIDA DIAS
S ORA CONTABIL

CPF-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



"~ CN-SIFPM . CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
No. 04206 Pag. 1/ 1
Pague-se a: PEDRO A. NAZARENO - 07618
¢.p.F. : 020.375.896-03
¢/¢ : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-

A gquantia de RS’ 500,00
Quinhentos Reais %k kk ok ko i ook K ok o ok ok ok s ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok e ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok ok e ok ok ok ek ok ok ke ok ok ok ok

kkkkkkkkkhkdhhkhkkhkhkdhkhkdhhhhdhhhbhhhbbhbdhhhhhhhhkdhhhbhhbhhdbhhhhdhddbhdhhhdhhhhhdhhdhhhdi

| Vencimento 08/09/2025
Emissaol 05/09/2025

| Nota de =------mmmmmmm e DOTACAQ =-=---====-=m-cmmmommmmm oo
| ®mpenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor

44567 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 500,00

Forma de Pagamento

|

i

1

| Bco Ag. . C.Corrente Tp Cod. Descricao

] Caixa: 01 1100000 500,00
| 2 S S WO T O
| - TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 500,00
| -

I

l

|

|

1

i

i

I

l"‘—“""'"""’" --------- W ki ey e e e W i e 6 el el e S S A el S SR S T
IResponsavel: = Emitente Ordenador: ORDENADOR

|

| ELIANE APARECIDA BORELLI DENILSON DE CARVALHO
| AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE

| CPF-401.484.438-26

PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01

|
|
|
|

|Recebi (emos) a importancia deste documento

|de pagamen Lﬁ ‘djo |
nome: ), ,Jzo i }&:-f.

r.n % m /’\ ,;" &. ‘ :

fone w‘“fﬁvf L
'>agamento efet ado em Ci} /QJQﬂW

sﬁcc
i
C

! N : ) Chefe“de Zesduraria
I Q‘ ) W‘bﬁ/\ ’ } / 14‘ "\ (2 9/){(/}
] : Ass1natura dejﬁnteressadé




CN-SIFPM CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

Fornecedor ...... «....: 07618 PEDRO A. NAZARENO

Descricao ...........: AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Classificacao da Despesa No. 01118

Institucional ........: 10.,01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
Programa de Trabalho..: 13 392 0010 2043
Natureza da Despesa ..: 3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

data Liquidacao ......: 29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
Responsavel ..........: DENILSON DE CARVALHO

dJocumento Fiscal ..... : OUTROS OOOORECIBO No. Serie.........: O

‘missao Documento.....: 29/08/2025 Seq. : 1 Processo Contabil.:

‘onte de Recurso......: 01 TESOURO

“odigo de Aplicacao...: 1100000 GERAIL

EMITENTE
TAIS XPARECIDA DIAS
ASS SORA CONTABIL

CPF-353.924.688-61




CN-SIFPM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE EMPENHO

Fornecedor

PEDRO A. NAZARENO
C:P.F. 020.375.896-03

Descricao

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025‘

Tipo

ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Codigo
07618
Data Processo Empenho
DE CONGO E 29/08/2025 000000-2025 04567
Desp 01118
Classificacao

Institucional

OEFRO. + wsimwies sssmwh o3 10
Unidade Orcamentaria: 01
Unidade de Despesa..: 00
Programa de Trabalho

FUuncao .taeaws e s . 13
Subfuncac ... swwes s 392
PYOGTamMa <+ s s wwi & 0010
Acao ..... s s wmmae s 2043

Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99

Departamento municipal de cultura
Fundo municipal da cultura

Cultura

Difusao cultural

Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

DOLACAD i s vmsmim siawms s wod

Saldo Anterior

Esta Nota

.........

20.000,00

3.250,00

500,00

2.750,00

ORDENADOR DE DESPESA

,._éﬂ ) o

TAIS APARECIDA DIAS
S S RA CONTABIL

CPF-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



- Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
No. 04210 Pag. 1/ 1

| Pague-se a: VANDA DOMINGUES - 07613 |
| C.P.F. : 730.809.776-53 |
. C/C.:'Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000~ ]

!
| A guantia.de R$ : 500,00 |
T QUINNENTOS REAi S %%k o e ok s e o o o e e o e e ok ok ok ok o o e ok ok ok ok ok o e ek ok ok ok ok ok ok o e o |
i ***************************************************************************** l

| Vencimento 08/09/2025
| Emissao 05/09/2025

Nota de —--w==m-mmmmmmmmm DOTACAO = === === mm oo mme oo
Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
t570 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 500,00

|

I

1

|

|

| Forma de Pagamento

| Bco Ag. C.Corrente ‘Tp Cod. Descricao
l

l

1

Caixa: 01 1100000 500,00
f TOTAL ECRMA DE PAGAMENTO 500,00
I
|
l
|
|
i
|
l
|
[ o o o B B g s i o o S T A e i P
]Responsavel Emitente Ordenador: - ORDENADOR

e ————

L

|

| ; ;

] . ELIANE APARECIDA BORELLI
|

|

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01

AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE
CPF-401.484.438-26

|Recebi (emos) a dimportancia deste documento Tesouraria

|de pagamentg:
| Nome [Zﬁ.ﬂ/{ 1/}[’ /A/)QWM/M PRy, UNE

|
l
|
Rs MG L.5IR. 7T ch:gs%/,vs«.wuf 7557 |
|End: {
|

|

|

Documento de Despesa
No.

| fone: __
| Pagamento efetuado em ;”??/ O.) /_ci

b}




Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

umero Empenho........:

Ornecedor . ..ooeeoees :
escricao s.ieene o
nstitucional ........:

rograma de Trabalho..:
atureza da Despesa

by o4 .

ata Liquidacao ......:
esponsavel .......... g
ocumento Fiscal .....:
missao Documento..... :

onte de Recurso......:
odigo de Aplicacao...:

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

04570 Data Empenho: 29/08/2025 Processo....: 000000-2025
07613 VANDA DOMINGUES

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

13 392 0010 2043
3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
DENILSON DE CARVALHO
OUTROS 0000RECIBO No. Serie......... : 0
29/08/2025 Seq. : 1 Processo Contabil.:
01 TESOURO

1100000 GERAL

ITENTE

IO

TATS APARECIDA DIAS
ASSESS@RA CONTABIL




CN-SIFPM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

Fornecedor

VANDA DOMINGUES
C.P.F. : 730.809.776-53

Descricao

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Tipo
ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Institucional

Orgao ...... semEes wes 10
Unidade Orcamentaria: 01
Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

FUNCE0 . fesiein ssviss st 13
Subfuncao: <.« .esees ¢ 392
Programa ...........: 0010
BACAO 5.4 s s miiiie o ovoie s 2043

Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99

Dotacao ........c... PRI
Saldo Anterior ..........:
Esta Nota ..... SO aD O T
Saldo da Dotacao ........:
EMITENTE

ON.sows

NOTA DE EMPENHO

Codigo
07613
Data Processo Empenho
DE CONGO E 29/08/2025 000000-2025 04570

Desp 01118

Classificacao

Departamento municipal de cultura
Fundo municipal da cultura

Cultura

Difusao cultural

Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

20.000,00
1.250,00
500,00
750,00

ORDENADOR DE DESPESA

<D

-~

TAIS ARECIDA DIAS
SORA CONTABIL
CPF-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



CN-SIFPM . . CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARTA
No. 04208 Pag. 1/ 1

| Pague-se a: DANILO DOS REIS IZIDORO - 07609
.| c.p.F. : 098,812.606-04
| /et Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000~

| A quantia de R$ ‘ 500,00
i Qulnhentos Reals *************************************************************
: ***********-******************************************************************

. Vencimento ©8/09/2025
| Emissao 05/09/2025

| Nota de ----- R DOTACAD =-===mcmm oo
'~ 'mpenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
04569 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 500,00

Forma.de Pagamento

I

I

I

| Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao

I £l ' Caixa: 01 1100000 500,00

] Moo« : e e e e &

| TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 500,00

! v

|

|

b

|-

I

I

I

|

I

! ___________________________________________________________________________________
2sponsavel: Emitente Ordenador: ORDENADOR

|
| —
|
|
|
|

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

AGENTE TEC.FINANCAS F CONTABILIDADE
; CPF-316.21%.548-01

|

| _

| ELIANE APARECIDA BORELLI
I

| CPF-401.484.438-26

IRecebl(emos) a importancia deste documento Tesourarla
‘| de pagamento
| Nome : JQ}MU%UcﬂJ” LGAN YUJAU>Q9 Documento de Despesa

I
I
|
| | No.
| %%—

IRg : }Z ®35 53¢ CPF:gﬂ’«’»«aF,axaoﬁ
Chefe de Tgéauraria

IEnd /A mu 90 (Yomet L 3 34,

fone D )ﬁ?_ Y

|P77m é{fetu o €
iy
1natugh ?i/énferessado

24 £ L2
, /



CN-SIFPM CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

Numero Empenho........: 04569 Data Empenho: 29/08/2025 Processo....: 000000-2025
Fornecedor ...........: 07609 DANILO DOS REIS IZIDORO
Descricao ...........: AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS DE CONGO E

MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Classificacao da Despesa No. 01118

Institucional ........: 10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
Programa de Trabalho..: 13 392 0010 2043
Natureza da Despesa ..: 3.3.90.48.99 DEMATS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

Data Liquidacao ...... : 29/08/2025 Data da Exigibilidade..: 07/09/2025
Responsavel .......... : DENILSON DE CARVALHO

Documento Fiscal .....: OUTROS OOOORECIBO No. Serie.........: O

Emissao Documento..... : 29/08/2025 Seq. : 1 Processo Contabil.:

Fonte de Recurso......: 01 TESOURO

Codigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL

Valor da Liquidacao ..................: 500,00
EMITENTE
G
GAYNeY,
TAIS AFARECIDA DIAS

ASSESSORA CONTABIL
-353.924.688-61



CN-SIFPM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE EMPENHO

Fornecedor

DANILO DOS REIS IZIDORO
C.P.F. 098.812.606-04

Descricao

AUXILIO FINANCEIRO A TERNOS
MOCAMBIQUE LEI N 2.053/2025

Tipo

ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Codigo
07609
Data Processo Empenho
DE CONGO E 29/08/2025 000000-2025 04569
Desp 01118
Classificacao

Institucional

OXGaAO & wsmwiwe s wusied 10
Unidade Orcamentaria: 01
Unidade de Despesa..: 00
Programa de Trabalho

FUNCAO i owvemonn swunes 13
Subfuncao ..c.vevse.: 392
Programa ...........: 0010
ACAO v cm e e neer 2043

Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99

Departamento municipal de cultura
Fundo municipal da cultura

Cultura

Difusao cultural

Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

.....

ooooooooo

................

20.000,00

1.750,00

500,00

1.250,00

ORDENADOR DE DESPESA

TAIS APARECIDA DIAS
ASSESSORA CONTABIL
-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



. CN~-SIFPM : . CONAM

|

\ |

.Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria |
I

|

|

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA

No. 04199 Pag. 1/ 1 |
................................................................................... |
i Pague-se a: MARIA DE LURDES DIAS - 07615 |
L°C.P.F. : 041.021.908-80 |
i C/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000- |

‘Um Mil, Duzentos e cinquenta Reaig *kkkkkhkdhhhhhhhhhkkkhh bk khkhkdkddekddkdkdkdk k& |
o ***************************************************************************** I

| A quantia de RS 1.250,00 |
|
1

| Vencimento 08/09/2025 I
| Emissao 05/09/2025 I

Nota de ===--=-mmemomo DOTACAQ = =====m oo memmmmo oo

Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
4533 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 1.250,00

~Forma de Pagamento

| I
| I
. I
o |
1" Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao |
| Caixa: 01 1100000 1.250,00 |
S AU T |
i TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 1.250,00 I
Foo e I
| I
1 I
I I
" I
I I
| I
I I
| |
I |
= m e e e e e e e e e e
|Responsavel: . Emitente Ordenador: ’ * ORDENADOR

ELIANE APARECIDA BORELLI DENILSON DE CARVALHO
AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
CPF-401.484.438-26 CPF-316.212.548-01

. I
| I I
| |
| | I

|Recebi (emos) a importancia deste documento Tesouraria

|de pagamento:

| Nome : Documento de Despesa
| No.
|Rg : CPF:

| ' fone:
| Pagamento efetuado em

I
I
I
I
I
IEnd: |
I
I
|
I
I



CN-SIFPM . CONAM
Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
No. 04199 Pag. 1/ 1
Pague-se a: MARIA DE LURDES DIAS - 07615

C,.P.F; : 041.021.908-80
C/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-

& A gquantia de RS 1.250,00
] Um Mll, Duzentos e Cinquenta Reais e ke ok e ok ke de e ok e ke ok ok ok ek ok e ok e ke de ek e ok ke e ok ok ok ok R ok ke K ok
, *v****************************************************************************

| Vencimento 08/09/2025
| Emissao 05/09/2025
|

.. Nota d@ =-=cececomcomccmaas DOTACAO === === ==
| Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
3 "4533 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 1.250,00

Forma de Pagamento

Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao
' Caixa: 01 1100000 1.250,00
TOTAL FORMA DE PAGAMENTO . 1.250,00
Brcdin o e e of o o D o i RN S 5 5 e AR 5 o e e o e et o e e
|Responsavel: :  Emitente Ordenador: ORDENADOR
i

Mo,

ELIANE APARECIDA BORELLT
AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
CPF-401.484.438-26 CPF-316.212.548-01

Tesouraria

DENILSON DE CARVALHO

|Recebi (emos) a importancia deste documento
|de pagamento:

| Nome : Documento de Despesa :
| . No.

|Rg : CPF:

| ; .fone:

| Pagamento efetuado em / /

Chefe de Tesouraria

l
|
|
l
I
| End: |
I
I
l
I
I

Assinatura do Interessado



CN-SIFPM CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

Numero Empenho........: 04533 Data Empenho: 28/08/2025 Processo....: 000000-2025
Fornecedor «...:.s.. ..: 07615 MARIA DE LURDES DIAS
Descricao ...... «++..: AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS DA COMISSAO

ORGANI. FESTA CONGO LEI.2.053-DECR.43/25

Classificacao da Despesa No. 01118

Institucional ........: 10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
Programa de Trabalho..: 13 392 0010 2043
Natureza da Despesa ..: 3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

Data Liquidacao ......: 28/08/2025 Data da Exigibilidade..: 09/09/2025
Responsavel ..........: DENILSON DE CARVALHO

Documento Fiscal .....: OUTROS O0OOORECIBO No. Serie.........: O

Emissao Documento.....: 28/08/2025 Seq. : 1 Processo Contabil.:

Fonte de Recurso......: 01 TESOURO

Codigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL

EMITENTE
/9/1 %
IOD
p—— N
TAIS PARECIDA DIAS

SSORA CONTABIL
CPF-353.924.688-61




CN-SIFPM CONAM
Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
NOTA DE EMPENHO

Fornecedor Codigo
MARIA DE LURDES DIAS 07615
C.P.F, : 041.021.908-80

Descricao Data Processo Empenho
AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS DA COMISSAO 28/08/2025 000000-2025 04533
ORGANI. FESTA CONGO LEI.2.053-DECR.43/25

Tipo

ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO Desp 01118
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Classificacao

Institucional

OXga0: ws vsiss ssa ésis s : 10 Departamento municipal de cultura

Unidade Orcamentaria: 01 Fundo municipal da cultura

Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

PUNcao sisesweins swssis 13 Cultura

Subfuncao ..........: 392 Difusao cultural

Programa . ssvisses s : 0010 Cultura

ACAO ...............: 2043 Realizacao de eventos culturais e artisticos
Natureza da Despesa..:

3.3.90.48.99 Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

Dotacao :.::seeiin sesves sol 20.000,00

Saldo Anterior ..........: 14.500,00

Esta Nota ..sisus acean el 1.250,00

Saldo da Dotacao ........ : 13.250,00
EMITENTE

ayVerS

TAIS PARECIDA DIAS
SSORA CONTABIL
CPF 353.924.688-61

Y

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
No. 04198 Pag. 1/ 1

Pague-se a: VICENTE DE SOUZA NETO - 07617
Jo CoP.F. : 037.014.216-09
L c/Cc  : Banco 0000 Ag. 0000- <C/C 000000000000-

1 ‘A guantia de R$ 1.500,00
‘L Um Mil, Quinhentos Reais ek ok ke sk ok ok e ok ok ok ok ok ok ke ok ek ok ek ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ok
e 'I."k************************************‘k**************************************

| Vencimento 08/09/2025
I" Emissao 05/09/2025

Nota de ------=cmmmoemooo DOTACAQ --=======mmmmmemmeem oo
Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
4532 10.01.90 3.3.90.48.99 13.392.001C 2043 01 1100000 1.500,00

Forma de Pagamento

Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao
Caixa: 01 1100000 1.500,00
B - TOTAL FORMA.DE PAGAMENTO 1.500,00
o
!
A
é,
|
I
I
|
l .
|
{2 o i 2 S R i £ i 1 S AT S 5 1 mre e e e e A B e e e
Regponsavel . 'Emitente Ordenador: ORDENADOR

ELIANE APARECIDA BORELLI DENILSON DE CARVALHO
AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
CPF-401.484.438-26 CPF-316.212.548-01

l l :

I 3 ! —
.{ |

| I

!Recebl(emos) a importancia deste documento Tesouraria

|de pagamentog 17
wome | on oA et

| —
IR : b 1L EVF. 504 CPF:m,;/,zw/ 2009
| End :
| fone:
| Pagamento efétuado em

/ /
| i ‘N ;ﬁ;
| ,//Wﬂ% /:/,/X :
| Assinatura do MInteressado

Documento de Despesa
No.




Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

"N-SIFPM

jumero Empenho...... .
‘ornecedor ........ v ot
JEBCLICAD smiweis o simenil
Institucional . ssses

>rograma de Trabalho..:
NJatureza da Despesa

data Liquidacao ...... :
Responsavel ..........:
Jocumento Fiscal .....:
smissao Documento.....:
‘onte de Recurso......:

*odigo de Aplicacao...:

MITENTE

Q
A IO

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

04532 Data Empenho: 28/08/2025 Processo....: 000000-2025
07617 VICENTE DE SOUZA NETO

AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS DA COMISSAO
ORGANI. FESTA CONGO LEI.2.053-DECR.43/25

Classificacao da Despesa No. 01118

10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
13 392 0010 2043
3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

28/08/2025 Data da Exigibilidade..: 09/09/2025
DENILSON DE CARVALHO
OUTROS 0000ORECIBO No. Serie.........: O
28/08/2025 Seq.: 1 Processo Contabil.:
01 TESOURO

1100000 GERAL

TAIS ARECIDA DIAS
S SORA CONTABIL
CPF-353.924.688-61



CN-SIFPM . CONAM

"""""""""" Prefeitura Municipal de Santo Antomic da Alegria
NOTA DE EMPENHO

Fornecedor T Codigo

VICENTE DE SOUZA NETO 07617

C.P.F. : 037.014.216-09

bescricaoc 7 pata Processo  Empenho

AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS DA COMISSAO 28/08/2025 000000-2025 04532

ORGANI. FESTA CONGO LEI.2.053-DECR.43/25

Tipo

ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO Desp 01118

C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Institucional

OLGAO: vsvv e sovisn s sisnil
Unidade Orcamentaria:
Unidade de Despesa..:

Programa de Trabalho
Funcao .....coeeoeo.:
Subfuncao ..........:
PrOgXama, « e oo o5 o2
ACAO i sivnssn vwssins

Natureza da Despesa..:
3.3.90.48.99

13
392
0010
2043

Classificacao

Departamento municipal de cultura
Fundo municipal da cultura

Cultura

Difusao cultural

Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

Dotacao ..... e e s v o s s e oo

Saldo Anterior ........

BEgta Nota ..o svuonniesons

s o o

20.000,00
16.000,00
1.500,00

14.500,00

EMITENTE

O\ o

ORDENADOR DE DESPESA

TAI$ APARECIDA DIAS
“~_ASSESSORA CONTABIL

CPF-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



——— ...-.._-.-_..._...__..._.._.__.-....._.._.....__._._._._..._.__.._.___.....__-.__-..__......_.._....._.__..____.__..._..__--_

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
No. 04197 Pag. 1/ 1

| Pague-se a: LUIZ CARLOS FERREIRA CANARIO - 07616 |
G PR : 124.175.198-60 |
| ¢/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000~ |
|

i

‘1 A quantia de R$ 1.000,00 |
ST UM MLL Re@IE ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ook ok o o e o |

*-**************************************************************************** I

‘|- Vencimento 08/09/2025 l
;lemissao 05/09/2025 |

| Nota de ==-m-mmemee L DOTACAO -===== === mmmmmm oo o

.| Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
J\ 1531 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 1.000,00

l
| Forma de Pagamento
{1 Beco Ag.. C.Corrente Tp Cod. Descricao

i
.

1

b

t

|

AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
CPF-401.484.438-26 CPF-316.212.548-01

o o |

|Recebi (emos) a 1mportan01a deste documento Tesouraria
|de pagamento:

l

I

|

l

l

l

Caixa: 01 1100000 1.000,00 |

_________________________ I

TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 1.000,00 |

- I

l

|

|

I

I |

|- I

| |

1 I

s |

I |

|Responsavel: Emitente | Ordenador: - ORDENADOR |

Nt | — See |
S }JKB U |

{ ELIANE APARECIDA BORELLI | DENILSON DE CARVALHO |

| I |

| | |

Documento de Despesa

|
e
2./ |

l

|

| Nome :

I ' No.
IRg : 929 2232932 CpF:

| End :

| fone:

| Pagamento efetuado em /

‘CHEfé?%eNTesouraria

Assinatura do Interessado

;%Mk{dw



NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

Numero Empenho........: 04531 Data Empenho: 28/08/2025 Processo....: 000000-2025
‘ornecedor ..... PR TRR 07616 LUIZ CARLOS FERREIRA CANARIO
descricao ...........: AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS DA COMISSAO

ORGANI.FESTA CONGO LEI.2.053-DECR.43/25

Classificacao da Despesa No. 01118

[nstitucional ........: 10.01.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
>rograma de Trabalho..: 13 392 0010 2043
Natureza da Despesa ..: 3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

data Liquidacao ......: 28/08/2025 Data da Exigibilidade..: 09/09/2025
esponsavel ......... .: DENILSON DE CARVALHO

ocumento Fiscal .....: OUTROS 0000RECIBO No. Serie.........: O

‘missao Documento.....: 28/08/2025 Seq.: 1 Processo Contabil.:

‘'onte de Recurso......: 01 TESOURO

‘odigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL

) EMITENTE
h )
Ao
TAIS APARECIDA DIAS
SSORA CONTABIL

CPF-353.924.688-61




CN-SIFPM



CN-SIFPM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE EMPENHO

Fornecedor

LUIZ CARLOS FERREIRA CANARIO

CP.F.

124.175.198-60

Descricao

AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS DA COMISSAO

ORGANI.FESTA CONGO LEI.2.053-DECR.43/25

Codigo

07616
Data Processo Empenho
28/08/2025 000000-2025 04531
Desp 01118

Tipo

ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Institucional

OXgaO0 ivicesnnesenaes 10
Unidade Orcamentaria: 01
Unidade de Despesa..: 00
Programa de Trabalho
FUNCAO shwsin svsanioests 13
Subfuncao ....... = 392
Programa ......... . 0010
ACAD s vvommie o2 swes @l 2043

Natureza da Despesa..:

3.3.90.48.99

Classificacao

Departamento municipal de cultura
Fundo municipal da cultura

Cultura

Difusao cultural

Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

e e e = = e o e - e = e = = = = = = = e e = = = = = e = - = -

..........

...........

...............

20.000,00

17.000, 00

1.000,00

16.000,00

EMITENTE

O/L«j%

ORDENADOR DE DESPESA

s -—:?..___,m“ .

\uzgzﬁfAPARECIDA DIAS
s SESSORA CONTABIL

CPF-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



. CN-SIFPM . CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARTIA
No. 04196 Pag. 1/ 1
Pague-se a: VALDENIR APARECIDO MAURICIO RODRIGUES - 04464
C.P.F. : 341.055.778-40
C/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000~

| A quantia de RS 2.000,00
| Dois Mil Reais Feokeked ok dodk ok ok ok ke ok ok ke deok ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ek e e e e e ok ok ok ok K ok ok

*****************************************************************************

Vencimento 08/09/2025
'} BEmissao- 05/09/2025

‘Nota de =------memmm e DOTACAQ ~-=-=m o e e e o
Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
04530 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 2.000,00

Forma de Pagamento

PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01

|
]
| Bco Ag. . C.Corrente Tp Cod. Descricao
| Caixa: 01 1100000 2.000,00
TS s e
| TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 2.000,00
|
|
e
b
i
|
i
|
I ___________________________________________________________________________________
|Responsavel: Emitente | ordenador : s ORDENADOR
/ | TSer—
| e )‘Q@MMA |
ELIANE APARECIDA BORELLI | DENILSON DE CARVALHO
|
|

I

|

|  AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE
| CPF-401.484.438-26

IRecebl(emos) a importancia deste documento Tesouraria

de pa ento: .

'!Nomz 31} deowr Blotecy~ mouncs
1.f1c>Cxl\ uw L

{Rg : Mo Apo- 2. CPF: 341 057918 ite
iEnd: f\\

Documento de Despesa :
No.

Pagamento efetuado m

I
i
|
|



CN-SIFPM . CONAM
"""""""""" Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria
NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA
Numero Empenho........: 04530 Data Empenho: 28/08/2025  Processo....: 000000-2025

Fornecedor ...... «ees.: 04464 VALDENIR APARECIDO MAURICIO RODRIGUES
DescricCan «.veses svw : AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS DA COMISSAO

ORGANTI .FESTA CONGO LEI.2.053-DECR.43/25
""""""""""""""" Classificacao da Despesa No. 01118
Institucional ....ss. & 10:01..00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
Programa de Trabalho..: 13 392 0010 2043

Natureza da Despesa ..: 3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

Data Liquidacao ...... : 28/08/2025 Data da Exigibilidade..:
Responsavel ..........: DENILSON DE CARVALHO

Documento Fiscal ..... : OUTROS O0OOORECIBO No. Serie.........: 0
Emissao Documento.....: 28/08/2025 seq. : 1 Processo Contabil.:
Fonte de Recurso......: 01 TESOURO ’

Codigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL

09/09/2025

EMITENTE

WIS

TAIS /APARECIDA DIAS
ASSESSORA CONTABIL
CPF-353.924.688-61



CN-SIFPM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE EMPENHO

Fornecedor

VALDENIR APARECIDO MAURICIO RODRIGUES

C.P.F. : 341.055.778-40

Descricao

AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS
ORGANI.FESTA CONGO LEI.2.053

Tipo
ORDINARIO

01 TESOURO
1100000 GERAL

Fonte
C.Apl

Processo Contabil

Codigo

04464
Processo Empenho
000000-2025 04530
Desp 01118

Institucional

OXGAO s siswssn svissrses : 10
Unidade Orcamentaria: 01
Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

FUNCAO & Ss s s o ssn +3 43
Subfuncaoc ..sssseesz 392
Programa ..ssimpss seoel 0010
BCAO: .55 asiaiss s o0 : 2043

Natureza da Despesa..
3.3:90.48.99

Data
DA COMISSAO 28/08/2025
-DECR.43/25
Classificacao

Departamento municipal de cultura

Fundo municipal da cultura

Cultura
Difusao cultural
Cultura

Realizacao de eventos culturais e artisticos

Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

.........

20.000,00

19.000, 00

2.000,00

17.000,00

EMITENTE

) ows

ORDENADOR DE DESPESA

{

v ‘T*"*l

APARECIDA DIAS
ASSESSORA CONTABIL
CPF-353.924.688-61

DENILSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



CN- S‘I FPM . CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARTIA

- Pague-se a: JOSE ERALDO VILAR - 07614
C.P.F. : 041.009.278-94
C/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-

A quantia de R$ 1.000,00
Umn Mil Reais ke ke ke ke ke ok ok ke ke ko ks Rk ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok e ek

*****************************************************************************

Vencimento 08/09/2025
Emissao 05/09/2025

HOLE G, e i oo s oo e DOTRERO = mmmim = oo o s & 5 e
“mpenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
~J4529 10.01.00 3.3.90.48.99 13.392.0010 2043 01 1100000 1.000,00

Forma de Pagamento

No. 04195 Pag. 1/ 1

PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01

AGENTE TEC.FINANCAS E CONTABILIDADE
CPF-401.484.438-26

Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao
Caixa: 01 1100000 1.000,00
TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 1.000,00
® 'ponsavel Emitente |ordenador: . ORDENADOR
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CN-SIFPM ¥ CONAM

Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Alegria

NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

Numero Empenho...... . 04529 Data Empenho: 28/08/2025 Processo....: 000000-2025
Fornecedor ::iswisoesnt 07614 JOSE ERALDO VILAR
Descricao ..... veee..: AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS DA COMISSAO

ORGANI.FESTA CONGO LEI.2.053-DECR.43/25

Classificacao da Despesa No. 01118

Institucional «::seswss 10.0%,.00 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
Programa de Trabalho..: 13 392 0010 2043
Natureza da Despesa ..: 3.3.90.48.99 DEMAIS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

Data Liquidacao ......: 28/08/2025 Data da Exigibilidade..: 09/09/2025
Responsavel ..........: DENILSON DE CARVALHO

Documento Fiscal ..... : OUTROS 0000ORECIBO No. Serie.........: O

Emissao Documento.....: 28/08/2025 Seq. : 1 Processo Contabil.:

Fonte de Recurso......: 01 TESOURO

Codigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL
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_ASGESSORA CONTABIL
CPF-353.924.688-61
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CN-SIFPM . CONAM
Prefeitura Municipal de Santo Antonioc da Alegria
NOTA DE EMPENHO

Fornecedor Codigo
JOSE ERALDO VILAR 07614
C.P.F. : 041.009.278-94
Descricao Data Processo Empenho
AUXILIO FINANCEIRO A MEMBROS DA COMISSAO 28/08/2025 000000-2025 04529
ORGANI .FESTA CONGO LEI.2.053-DECR.43/25

Tipo
ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO Desp 01118
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Classificacao

Institucional

OXgaD: s somsmes sipaws L0 Departamento municipal de cultura

Unidade Orcamentaria: 01 Fundo municipal da cultura

Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

FUNCAD « siswnwsossnanis L3 Cultura

Subfuncao ........ ..: 392 Difusao cultural

Programa ....c.ece.sseos : 0010 Cultura

RCAD <issinwmpivssnrsio . 2043 Realizacao de eventos culturais e artisticos
Natureza da Despesa..:

3.3.90.48.99 Demais auxilios financeiros a pessoas fisicas

DOLACAD. s o s aismn g s 20.000,00
Saldo Anterior ..........: 20.000,00
Esta Nota ...... 58 18 8 @ % i 18 1.000,00
Séldo da Dotacao «ssesnss? 19.000,00

EMITENTE

L,Av/(:X/ﬁ“\

_,§§5d APARECIDA DIAS
¢ SESSORA CONTABIL

CPF-353.924.688-61

DENILSON DE CARVAEHQ

PREFEITO MUNICIPAL
CPF-316.212.548-01



